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Le scrivanie sono disponibili nella versione con fianchi pannello in 
melaminico (sp. 22 mm), con fusto in melaminico (sp. 22 mm) e piede 
metallico, in metallo ad L verniciati grigio alluminio, effetto cromato, 
bianco o grigio antracite, completi di piedini regolabili in altezza e 
canalina passacavi ispezionabile.
Piani scrivania sp. 22 mm. e controventatura sp. 18 mm.

Scrivanie dritte in tre dimensioni:
•	   80 x 80 x 72h cm (l x p x h)
•	 120 x 80 x 72h cm (l x p x h)
•	 140 x 80 x 72h cm (l x p x h)
•	 160 x 80 x 72h cm (l x p x h)

Scrivanie compact con sagomatura 
a destra o sinistra:
•	 160 x 60/80/100 x 72h cm 

Le scrivanie possono essere unite grazie al raccordo angolare 90°. 
Disponibile il supporto metallico cilindrico (Ø 60 mm) come elemento 
opzionale per un utilizzo in totale sicurezza del raccordo angolare 90°.

	
Linea operativa contemporanea progettata per un utilizzo quotidiano 
ed intensivo in grado di soddisfare tutte le esigenze funzionali ed 
estetiche. La gamma completa degli elementi permette di allestire 
ogni ambiente di lavoro, personalizzandolo con stile. 

•	 Materiale bilaminato nobilitato melaminico spessore 
	 22 e 18 mm conforme norme UNI e EN classe E1.
•	 Piani antigraffio ed antiriflesso.
•	 Maniglie di mobili e cassettiere in robusto materiale 
	 antiurto colore grigio alluminio.
•	 Tutti gli elementi sono componibili per realizzare 
	 soluzioni personalizzate, dalle postazioni singole
	 agli uffici completi.
•	 Imballi in cartone riciclato ALTO SPESSORE a tutela 
	 dell’ambiente.
•	 Produzione certificata conforme alle procedure 
	 UNI EN ISO 9001.

Scrivanie con dimensioni conformi alle normative sulla sicurezza dei 
posti di lavoro in ufficio.
BORDATURA dei piani in ABS 3 mm ANTISHOCK ed assenza di spigoli 
vivi.

SCRIVANIE
SPECIFICHE 
TECNICHE

Melaminico

4-Noce chiaro

6-Faggio

8-Nero venato frassino

F-Frassino toscano

3-Bianco

C-Rovere

9-Grigio

H-Ciliegio

Melaminico con 
piede metallico

Gamba metallica 
“Venere Plus”

Colore AA

AA - grigio 
alluminio 9006

AR - effetto
cromato 

bonderizzato

AF - grigio 
antracite 

opaco 7016

AN - bianco
opaco 9010

COLORI GAMBE METALLO

Gamba metallica 
a “L”

Colori AA - AR - AF - AN
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001PAN

004PAN

002PAN

003PAN

scrivania fianchi melaminico

80 x 80 x 72h sp.22mm

120 x 80 x 72h sp.22mm

140 x 80 x 72h sp.22mm

160 x 80 x 72h sp.22mm

PIANI E CONTROVENTATURA

3-bianco
4-noce chiaro

6-faggio
8-nero venato frassino

9-grigio
C-rovere

F-frassino toscano
H-ciliegio

(ciliegio non disponibile nella 
misura 140x80)

FIANCHI

3-bianco
4-noce chiaro

5-grigio alluminio
6-faggio

8-nero venato frassino
9-grigio
C-rovere

F-frassino toscano
H-ciliegio

PIANI E CONTROVENTATURA

3-bianco
4-noce chiaro

6-faggio
8-nero venato frassino

9-grigio
C-rovere

F-frassino toscano
H-ciliegio

(ciliegio non disponibile nella 
misura 140x80)

FIANCHI

AA-grigio alluminio 9006
AR-verniciato effetto cromato

AN-bianco opaco 9010
AF-antracite opaco 7016

PIANI E CONTROVENTATURA

3-bianco
4-noce chiaro

6-faggio
8-nero venato frassino

9-grigio
C-rovere

F-frassino toscano
H-ciliegio

(ciliegio non disponibile nella 
misura 140x80)

FIANCHI

4-noce chiaro
5-grigio alluminio

6-faggio
8-nero venato frassino

9-grigio

001L

004L

002L

003L

scrivania fianchi melaminico e piede metallico

80 x 80 x 72h 

120 x 80 x 72h

 
140 x 80 x 72h 

160 x 80 x 72h

001K2

004K2

002K2

003K2

scrivania fianchi metallo ad L

80 x 80 x 72h 

120 x 80 x 72h 

140 x 80 x 72h 

160 x 80 x 72h
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313

verniciato effetto 
cromato

grigio alluminio

angolo 90° fra scrivanie

80 x 80

3-bianco
4-noce chiaro

6-faggio
8-nero venato frassino

9-grigio
C- rovere

F-frassino toscano
H-ciliegio

60011/C

60011

supporto metallico per angolare (opzionale)

diam. 6 x 69,5h

diam. 6 x 69,5h
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008K211

009K211

160 x 60/80/100 x 72h
 destra

160 x 60/80/100 x 72h 
sinistra

scrivania compact fianchi metallo ad L

008PAN11

009PAN11

008L11

009L11

scrivania compact fianchi melaminico

160 x 60/80/100 x 72h
 destra

160 x 60/80/100 x 72h 
sinistra

160 x 60/80/100 x 72h
 destra

160 x 60/80/100 x 72h 
sinistra

scrivania compact fianchi melaminico 
e piede metallico3-bianco

4-noce chiaro
6-faggio

8-nero venato frassino
9-grigio
C-rovere

F-frassino toscano
C5-desktop rovere, gambe 

grigio alluminio
F5-desktop frassino toscano, 

gambe grigio alluminio

35-desktop bianco, 
gambe grigio alluminio 

4-noce chiaro
6-faggio

8-nero venato frassino
9-grigio

C5- -desktop rovere, gambe 
grigio alluminio

F5-desktop frassino toscano, 
gambe grigio alluminio

PIANI E CONTROVENTATURA

3-bianco
4-noce chiaro

6-faggio
8-nero venato frassino

9-grigio
C-rovere

F-frassino toscano

FIANCHI

A-grigio alluminio 9006
AR-verniciato effetto cromato

AN-bianco opaco 9010
AF-antracite opaco 7016

SOSTEGNO METAL

grigio alluminio
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6002560023

cassettiera alta 3 cassetti cassettiera alta 1 cassetto + 1 file

430 x 600 x 720h
(smontata)

430 x 800 x 720h
(smontata)

3-bianco

4-noce chiaro

6-faggio

8-nero venato 
frassino

9-grigio

3-bianco

4-noce chiaro

6-faggio

8-nero venato 
frassino

9-grigio

•  Cassettiere alte da affiancare alle scrivanie al lato di L80 cm o di L60 
cm nelle postazioni compact con sagomatura. 
Cassetti con guide metalliche e fermo a fine corsa.
Modello da L43 P60 H72 cm con un vano a giorno e 3 cassetti (il 
primo con serratura). 
Modello da L43 P80 H72 cm con un vano a giorno, 1 cassetto con 
serratura e 1 cassetto classificatore per cartelle sospese interasse 33 
cm.

CASSETTIERE ALTE
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60021

60019

60022

60020

cassettiera 3 cassetti con serraturacassettiera 1 cassetto + 1 classificatore

43 x 52 x 59,5h
(smontata)

41,8 x 52 x 59,5h
(montata)

43 x 52 x 59,5h
(smontata)

41,8 x 52 x 59,5h
(montata)

4-noce chiaro 
8-nero venato frassino / 9-grigio

3-bianco / 4-noce chiaro / 6-faggio
8-nero venato frassino / 9-grigio

F-frassino toscano

 4-noce chiaro / 6-faggio
8-nero venato frassino / 9-grigio

C- rovere 
F-frassino toscano

H-ciliegio

3-bianco / 4-noce chiaro / 6-faggio
8-nero venato frassino / 9-grigio

C- rovere 
F-frassino toscano

H-ciliegio

•  Cassettiera  3 cassetti, il primo con serratura, scorrevoli su guide 
metalliche con fermo a fine corsa. Con ruote pivotanti. Dimensioni in 
cm L43 P52 H59,5.

•  Cassettiera  1 cassetto con serratura + 1 classificatore per cartelle 
sospese con interasse 33 cm. Scorrevoli su guide metalliche con 
fermo a fine corsa. Dotata di ruote pivotanti e meccanismo anti-
ribaltamento. Dimensioni in cm L43 P52 H59,5. 

CASSETTIERE
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120/140/160/180

160/200/220
80

60

120/140/160/180

160/200/220
80

60

140/160/180

164
80

80

PAR-120

PAR-140

PAR-160

bench - postazione senza pannello divisorio pannelli divisorio in melaminico per bench
120 x 164 x 72,5h 

140 x 164 x 72,5h 

160 x 164 x 72,5h

180 x 164 x 72,5h

108 x 52h sp. 1,8

128 x 52h sp. 1,8

148 x 52h sp. 1,8

3-bianco
4-noce chiaro

6-faggio
8-nero venato frassino

9-grigio

STRUTTURA
metallo grigio alluminio

5-grigio alluminio

5-grigio alluminio 

5-grigio alluminio

664

662

663

665

654

652

scrivania fianchi metallo sezione quadrata

scrivania prof. 60 cm

120 x 80 x 72,5h

140 x 80 x 72,5h

160 x 80 x 72,5h

180 x 80 x 72,5h

120 x 60 x 72,5h

140 x 60 x 72,5h

3-bianco
4-noce chiaro

6-faggio
8-nero venato 

frassino
9-grigio

STRUTTURA
grigio alluminio

3-bianco
4-noce chiaro
8-nero venato 

frassino
9-grigio

STRUTTURA
grigio alluminio

671 

674

672

allungo revesibile destro o sinistro

80 x 60 x 72,5h

120 x 60 x 72,5h

140 x 60 x 72,5h

3-bianco
4-noce chiaro

6-faggio
(solo 80x60)

8-nero venato 
frassino
9-grigio

STRUTTURA
grigio alluminio

	
Scrivanie con dimensioni conformi alle normative sulla sicurezza dei 
posti di lavoro in ufficio.
BORDATURA dei piani in ABS 3 mm ANTISHOCK ed assenza di spigoli 
vivi.
Piani in melaminico antigraffio ed antiriflesso (sp. 22 mm). Fianchi 
a ponte in metallo verniciato a polveri epossidiche colore grigio 
alluminio (sezione 40x40 mm). Corredate di distanziali fra desktop e 
fianchi per il passaggio dei cavi. Traversa metallica.
Gamma completa di allungo laterale reversibile destro o sinistro.

SCRIVANIE VENERE PLUS

664B-NOPAR

662B-NOPAR

663B-NOPAR

665B-NOPAR
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3-BMAD12+BOAC

3-BMAD14+BOAC

3-BMAD16+BOAC

3-BMAD18+BOAC

108 x 30h sp. 1,5

128 x 30h sp. 1,5 

148 x 30h sp. 1,5

168 x 30h sp. 1,5

modesty panel metal completo di staffe - opzionale

AA-grigio alluminio

AA-grigio alluminio 

AA-grigio alluminio

AA-grigio alluminio
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70067G

70069G

70075G

530-67G

535-69G

538-39-75G

coppia ante vetro temperato 
satinato senza serratura

80 x 67h sp.5mm

80 x 115h sp.5mm

80 x 175h sp.5mm

80 x 44 x 72h

80 x 44 x 120h

80 x 44 x 180h 

G-vetro satinato

60067M

60069M

60075M

030-67G

035-69G

038-39-75G

coppia ante melaminico con serratura

80 x 67h sp.18mm

80 x 115h sp.18mm

80 x 175h sp.18mm

80 x 35 x 72h

80 x 35 x 120h

80 x 35 x 180h 

3-bianco
4-noce chiaro

6-faggio
8-nero venato frassino

9-grigio
C- rovere

F-frassino toscano
H-ciliegio 

STRUTTURA 
3-bianco

4-noce chiaro
6-faggio

8-nero venato frassino
9-grigio
C- rovere

F-frassino toscano
H-ciliegio (mobile basso non disponibile)

ANTE 
G-vetro satinato 

030

035

038 + 39

030-67M

035-69M

038-39-75M

mobili a giorno prof. 35 cm

prof. 35 con ante melaminico/serratura

prof. 44 con ante melaminico/serratura

prof. 35 con ante vetro satinato senza serratura

prof. 44 con ante vetro satinato senza serratura

80 x 35 x 72h

80 x 35 x 120h

80 x 35 x 180h 
(n.2 imballi)

80 x 35 x 72h

80 x 35 x 120h

80 x 35 x 180h 
(n.2 imballi)

3-bianco
4-noce chiaro

6-faggio
8-nero venato frassino

9-grigio
C- rovere

F-frassino toscano
H-ciliegio (mobile basso non disponibile)

3-bianco
4-noce chiaro

6-faggio
8-nero venato frassino

9-grigio
C- rovere

F-frassino toscano
H-ciliegio (mobile basso non disponibile)

50030

50035

538+39/5

530-67M

535-69M

538-39-75M

mobili a giorno prof. 44 cm
80 x 44 x 72h

80 x 44 x 120h

80 x 44 x 180h 
(n.2 imballi)

80 x 44 x 72h

80 x 44 x 120h

80 x 44 x 180h 
(n.2 imballi)

5-grigio
alluminio

STRUTTURA 
5-grigio alluminio

ANTE
3-bianco

4-noce chiaro
6-faggio

8-nero venato frassino
9-grigio
C- rovere

F-frassino toscano 
H-ciliegio

STRUTTURA
5-grigio alluminio

ANTE
G-vetro satinato 

Disponibili in tre altezze a due profondità, a giorno o completabili con 
ante complete di serratura:

• 80 x 35 x 72 (l x p x h) cm
• 80 x 35 x 120 (l x p x h) cm
• 80 x 35 x 180 (l x p x h) cm

• Top sp. 22 mm, struttura sp. 18 mm, ripiani riposizionabili sp. 18 mm, 
ante sp. 18 mm.
• Rifiniti posteriormente nello stesso colore della struttura possono 
essere utilizzati come pareti divisorie.
• Piedini regolabili in altezza per un perfetto livellamento sul 
pavimento.
• Ripiani dei mobili regolabili in altezza con sistema di bloccaggio 
   nella posizione desiderata.

• 80 x 44 x 72 (l x p x h) cm
• 80 x 44 x 120 (l x p x h) cm
• 80 x 44 x 180 (l x p x h) cm

MOBILI



15

lin
ea

 P
re

st
o

RB-80

RB-140

RB-160

BA

80 x 30 x 115h

140 x 30 x 115h

160 x 30 x 115h

96,5 x 96,5 x 115h

sopralzo reception lineare e ad angolo

TR-220

60121

tavolo riunioni ovale

tavolo riunioni rotondo

220 x 110 x 72h

diam. 120 x72h

3-bianco
4-noce chiaro

6-faggio
8-nero venato

9-grigio

4-noce chiaro

9-grigio

Tavolo ovale: 
Dimensioni in cm: L220 P110 H72
Piano sp. 22 mm, bordo in ABS 3 mm, fianchi sp. 22 mm, tramezzo 
sp. 18 mm, supporti metallici per terminali 180° di diam. 6 cm.
E’ possibile realizzare tavoli di lunghezza maggiore inserendo 
uno o più moduli centrali (dimensioni 110x110 cm). Si ottengono 
così tavoli di cm 330x110x72h, 440x110x72h, ecc.
Colori: bianco, noce chiaro, faggio, nero venato e grigio.

Tavolo rotondo:
Dimensioni in cm: diam. 120 H72
Piano sp. 22 mm, profilo in PVC antiurto sagomato, 
gambe sp. 22 mm.
Colori: bianco, noce chiaro, faggio, nero venato, grigio,
rovere, frassino toscano e wengé.

Sopralzi bancone in melaminico composti da top (P30 cm - sp. 28 
mm - con bordo antiurto in ABS 3 mm) e pannello frontale (H115 cm, 
sp. 18 mm). Completi di piedini regolabili in altezza.
Materiale nobilitato melaminico conforme alle norme UNI e EN classe 
E1.
I banconi si abbinano alle scrivanie della linea Presto con fianchi 
pannello e sono disponibili in tre larghezze: 80, 140 e 160 cm.
Sono componibili per affiancamento e si possono unire anche 
al bancone angolare 90° (realizzato in melaminico e completo di 
pannello frontale in metallo traforato). 
Il bancone ad angolo deve essere obbligatoriamente fissato ad una 
scrivania con bancone lineare sia alla sua destra che alla sua sinistra, 
altrimenti è impossibile procedere al suo montaggio.

TAVOLI RIUNIONE

RECEPTION 

3-bianco
4-noce chiaro

6-faggio
8-nero venato 

frassino
9-grigio
C-rovere

F-frassino toscano
W-wengé
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Nuova linea operativa professionale, Flex rappresenta la soluzione 
ideale per l’allestimento di postazioni di lavoro robuste con specifiche 
tecniche proprie di prodotti di fascia alta. Design e produzione made 
in Italy sono garanzia di qualità ed affidabilità. 
Materiale bilaminato nobilitato melaminico (sp. da 18 a 25 mm) 
conforme alle norme UNI e EN classe E1.
Piani antigraffio ed antiriflesso.
Imballi in alto spessore in cartone riciclato a tutela dell’ambiente.
Produzione certificata conforme alle procedure UNI EN ISO 9001.
Due colori: 33-bianco e C-rovere.

Le scrivanie si contraddistinguono per i robusti piani di lavoro (sp. 
25 mm, bordo antiurto in ABS 2 mm) e sono disponibili con fianchi 
pannello in melaminico, con fianchi ad L in melaminico e con fianchi 
ad L in metallo finitura grigio alluminio. Tutti i modelli hanno i piedini 
regolabili in altezza.
Le scrivanie sono disponibili in un’ampia gamma di misure e sono 
collegabili tra loro grazie al pratico raccordo angolare a 90°, che 
permette di realizzare postazioni di lavoro personalizzate. Tutti i 
piani di lavoro sono completi di serie di due pratici e funzionali anelli 
passacavi. 
Disponibili anche le scrivanie compact con sagomatura a destra o a 
sinistra, abbinabili alle cassettiere alte complanari.

Le scrivanie dritte sono disponibili nelle seguenti misure:
•	 80 x 80 x 73h cm
•	 120 x 80 x 73h cm
•	 140 x 80 x 73h cm
•	 160 x 80 x 73h cm
•	 180 x 80 x 73h cm

Dimensioni scrivanie compact con sagomatura destra e sinistra:
•	 160 x 120/80/60 x 73h cm
•	 180 x 120/80/60 x 73h cm

Angolo di unione a 90° fra scrivanie:
•	 80 x 80 cm (sp. 25 mm)

CASSETTIERA 3 CASSETTI:
Cassettiera 3 cassetti su ruote pivotanti. Chiusura centralizzata. Interno 
cassetti in metallo (dimensioni utili L332 P495 H80 mm). Completa di 
vaschetta porta cancelleria. Guide metalliche con fermo a fine corsa. 
Dimensioni in cm L44 P60 H60. Top. Sp. 25 mm. Fornita montata.

CASSETTIERA 1 CASSETTO + 1 CLASSIFICATORE:
•	 Cassettiera 2 cassetti (1 cassetto + 1 classificatore). Dotata di:
- top (sp. 25 mm);
- 1 cassetto (dimensioni utili cassetto cm 33,2 x 49,5 x 8 h) con 
vaschetta porta cancelleria;
- 1 cassetto classificatore per cartelle sospese interasse 33 cm.
Interno cassetti in metallo. Entrambi scorrono su guide metalliche con 
fermo a fine corsa.
Chiusura centralizzata. Ruote pivotanti e sistema anti-ribaltamento. 
Fornita montata.
Dimensioni: cm 44 x 60 x 60 h.

CASSETTIERE ALTE
Cassettiere alte complanari al piano scrivania.
Top sp. 25 mm con bordo in ABS 2 mm. 
2 cassetti più 1 cassetto classificatore per cartelle sospese interasse 

120/140/160/180

80

80

80

33 cm. Interno cassetti in metallo. Vassoio porta cancelleria nel primo 
cassetto. Chiusura centralizzata. Piedini regolabili in altezza.
Disponibili in tre versioni con profondità 60 o 80 cm:
-	 L44 P80 H73 cm
-	 L44 P60 H73 cm
-	 L65 P60 H73 cm
Colori: 33-bianco e C-rovere. 
Fornite montate.

MOBILI
I mobili hanno top sp. 25 mm, struttura e ripiani (sp. 16 mm). 
Mobile basso con un ripiano regolabile in altezza.
Mobile medio con tre ripiani regolabili in altezza.
Mobile alto con tre ripiani regolabili in altezza e uno fisso (il secondo 
dal basso).
Completabili con ante in melaminico complete di serratura e maniglie 
in metallo.
Piedini regolabili in altezza. 
Rifiniti posteriormente nello stesso colore della struttura possono 
essere utilizzati come pareti divisorie.
Colori: 33-bianco e C-rovere.  

3-Bianco

C-Rovere

SPECIFICHE 
TECNICHE
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JPB80

JPB120

JPB140

JPB160

JPB180

scrivanie fianco melamininco
80 x 80 x 73h sp.25mm

120 x 80 x 73h sp.25mm

140 x 80 x 73h sp.25mm

160 x 80 x 73h sp.25mm

180 x 80 x 73h sp.25mm

C-rovere

33-bianco

JPL80

JPL120

JPL140

JPL160

JPL180

scrivania fianco melamininco ad L
80 x 80 x 73h sp.25mm

120 x 80 x 73h sp.25mm

140 x 80 x 73h sp.25mm

160 x 80 x 73h sp.25mm

180 x 80 x 73h sp.25mm

C-rovere

33-bianco

JPL-CP16DX

JPL-CP16SX

JPL-CP18DX

JPL-CP18SX

compact fianchi ad L+supporto metal
160 x 120/80/60 x 73h sp.25mm 

160 x 120/80/60 x 73h sp.25mm

180 x 120/80/60 x 73h sp.25mm 

180 x 120/80/60 x 73h sp.25mm

C-rovere

33-bianco

JPB-CP16DX

JPB-CP16SX

JPB-CP18DX

JPB-CP18SX

compact fianchi melam.+supporto metal
160 x 120/80/60 x 73h sp.25mm

160 x 120/80/60 x 73h sp.25mm

180 x 120/80/60 x 73h sp.25mm

180 x 120/80/60 x 73h sp.25mm

C-rovere

33-bianco
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URB/T-80

URB/T-120

URB/T-140

URB/T-160

URB/T-180

80 x 80 x 73h sp.25mm

120 x 80 x 73h sp.25mm

140 x 80 x 73h sp.25mm

160 x 80 x 73h sp.25mm

180 x 80 x 73h sp.25mm

scrivania con fianchi metallo ad L
senza modesty panel

URB/V-80+MOD

URB/V-120+MOD

URB/V-140+MOD

URB/V-160+MOD

URB/V-180+MOD

80 x 80 x 73h sp.25mm

120 x 80 x 73h sp.25mm

140 x 80 x 73h sp.25mm

160 x 80 x 73h sp.25mm

180 x 80 x 73h sp.25mm

DESKTOP
33 - bianco
C - rovere

GAMBE
grigio alluminio

DESKTOP
33 - bianco
C - rovere

GAMBE
grigio alluminio

scrivania con modesty panel in
melamininco e fianchi metallo ad L

URB/T-CP16DX

URB/T-CP16SX

URB/T-CP18DX

URB/T-CP18SX

160 x 120/80/60 x 73h sp.25mm 

160 x 120/80/60 x 73h sp.25mm 

180 x 120/80/60 x 73h sp.25mm 

180 x 120/80/60 x 73h sp.25mm

scrivanie compact con fianchi 
in metallo ad L senza modesty panel

DESKTOP
33 - bianco
C - rovere

GAMBE 
grigio alluminio

URB/V-CP16DX+MOD

URB/V-CP16SX+MOD

URB/V-CP18DX+MOD

URB/V-CP18SX+MOD

160 x 120/80/60 x 73h sp.25mm 

160 x 120/80/60 x 73h sp.25mm 

180 x 120/80/60 x 73h sp.25mm 

180 x 120/80/60 x 73h sp.25mm

scrivanie compact in melaminico e fianchi 
in metallo ad L con modesty panel

DESKTOP E 
MODESTY PANEL

33 - bianco
C - rovere

GAMBE 
grigio alluminio

C-rovere   
33-bianco

SUPPORTO METAL
grigio alluminio

L90E+60011

raccordo angolare 90° (optional)

80 x 80 x 73h EXTR+60011

terminale 180° 

160 x 70 x 73h

C-rovere   
33-bianco

SUPPORTO METAL
grigio alluminio
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Postazioni di lavoro manageriali.
L’ergonomia delle forme danno vita all’elegante e funzionale design 
delle scrivanie.
La modularità degli elementi permettono di realizzare configurazioni 
personalizzate secondo le specifiche esigenze.
Completano il programma un’ampia gamma di mobili componibili e 
tavoli riunione.

Materiale bilaminato nobilitato melaminico (sp. da 16 a 25 mm) 
conforme alle norme UNI e EN classe E1.
Produzione certificata conforme alle procedure UNI EN ISO 9001.

La scrivania direzionale è disponibile con fianchi pannello, con fianchi 
ad L con piedini regolabili in altezza e con fianchi in metallo ad L 
colore grigio alluminio.
Piano di lavoro sagomato (sp. 25 mm) completo di due eleganti e 
pratici passacavi colore grigio alluminio.
Bordo antiurto in ABS 2 mm.
Possibilità di ampliare la superficie di lavoro con l’estensione laterale 
(reversibile destra/sinistra) e con la cassettiera alta complanare al 
piano di profondità 80 cm.
Finitura antigraffio ed antiriflesso.
Colore: C-rovere.

allungo laterale dx/sx per direzionale
C-rovere   

SUPPORTO METAL
grigio alluminio

EXTC+60011 145 x 67 x 73h

BMNG-JBP

BMNG-JPL

BMNG-URB/V-MOD

BMNG-URB/T

190 x 96 x 73h

190 x 96 x 73h 

190 x 96 x 73h 

190 x 96 x 73h 

scrivanie direzionali con fianchi 
melaminico / melaminico ad L / metal ad L con modesty panel / metal ad L 

C - rovere 

C - rovere 

DESKTOP e MODESTY PANEL C - rovere  GAMBE grigio alluminio

DESKTOP C - rovere  GAMBE grigio alluminio

C-Rovere

(A)		  (B)	 (C)	   (D)

(A)

(B)

(C)

(D)

SPECIFICHE 
TECNICHE



21

lin
ea

 F
le

x 
D

ire
ct

io
n



22

lin
ea

 F
le

x

BB

BMH

BH

BH45

BB+AB

BMH+AMH

BH+AH

BH+AB+BH/C

BH45+AH45

DES

BB+CL-B

mobili a giorno

mobili completi di ante mobile di servizio su ruote

mobile classificatore

80 x 46 x 73h

80 x 46 x 136h

80 x 46 x 181,8h

45 x 46 x 181,8h

80 x 46 x 73h

80 x 46 x 136h

80 x 46 x 181,8h

80 x 46 x 181,8h

45 x 46 x 181,8h

(A)

(B)

(C)

(D)

(E)

68 x 52 x 77h

80 x 46 x 73h 

C-rovere
33-bianco

C-rovere
33-bianco

C-rovere
33-bianco

C-rovere
33-bianco

C-rovere
33-bianco

C2

C3

cassettiere a 2 o 3 cassetti
44 x 60 x 60h 

44 x 60 x 60h

C-rovere
33-bianco

CA80

CA60+TOP44

CA60+TOP65

cassettiere alte complanari 
alle scrivanie - fornite montate

44 x 80 x 73h

44 x 60 x 73h

65 x 60 x 73h

C-rovere
33-bianco

CR

mobile basso con ante scorrevoli

185 x 46 x 73h

(A) 	   (B)	      (C)	          (D)            (E)	

	 (A)	 (B)	 (C)

(A)

(B)

(C)
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mobile di servizio
140 x 50 x 57h 33-bianco

PR10+PRPC

PR12+PRPC

PLDL+PRPC

TR-260TA

tavoli riunione con gambe a croce

tavoli riunione ovale con gambe a croce

diam. 100 x 73h

diam. 120 x 73h

140 x 120 x 73h

260 x 120 x 73h

C-rovere
33-bianco

C-rovere
33-bianco

PR80-B42

PR10-B50

PR12-B50

tavoli riunione con gamba metallo
diam. 80 x 73h

diam. 100 x 73h

diam. 120 x 73h

33-bianco
C-rovere 

GAMBA:
grigio alluminio
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Bridge rappresenta la soluzione ideale per allestire ambienti di lavoro 
open-space con postazioni di lavoro multiple caratterizzate da un 
design pulito e minimale.
Robuste gambe a ponte in metallo a sezione quadrata (50 x 50 mm) 
verniciate a polveri epossidiche complete di piedini regolabili in 
altezza.
Desktop sp. 25 mm con bordo sp. 2 mm in ABS resistente agli urti, 
completi di 2 anelli passacavi.
Piani in bilaminato nobilitato melaminico conforme alle norme UNI e 
EN classe E1, antigraffio ed antiriflesso.
Imballi in alto spessore in cartone riciclato a tutela dell’ambiente.
Produzione certificata conforme alle procedure UNI EN ISO 9001.
Due colori: 33-bianco e C-rovere.
Strutture Metal: A-grigio alluminio 9006 e AM-bianco lucido 9010.

SCRIVANIE SINGOLE:
•	 L120 / L140 / L160 / L180 P80 H72,5 cm
Colori: 33-bianco e C-rovere (struttura grigio alluminio)

ALLUNGO
Allungo per scrivanie reversibile destro/sinistro:
•	 L80 P60 H72,5 cm

BENCH
Postazione di lavoro doppia allestibile con o senza pannello divisorio 
opzionale.
Lo spazio fra i due piani di lavoro contrapposti è di 8 cm.
L’esclusivo sistema di assemblaggio permette di allestire postazioni 
multiple affiancate le une alle altre utilizzando una sola gamba 
intermedia a profondità ridotta in corrispondenza del punto di 
giunzione fra le postazioni doppie. Questa soluzione tecnica offre 
la possibilità di ridurre gli ingombri a vantaggio dell’utilizzabilità e 
consente anche un risparmio economico.

DIMENSIONI:
2 POSTAZIONI CONTRAPPOSTE:
•	 L120 / L140 / L160 / L180 P168 H72,5 cm

ESEMPI DI CONFIGURAZIONI MULTIPLE:
2 COPPIE DI POSTAZIONI CONTRAPPOSTE AFFIANCATE:
•	 L240 /	 L280 / L320 / L360 P168 H72,5 cm

3 COPPIE DI POSTAZIONI CONTRAPPOSTE AFFIANCATE:
•	 L360 / 	L420 / L480 / L540 P168 H72,5 cm

4 COPPIE DI POSTAZIONI CONTRAPPOSTE AFFIANCATE:
•	 L480 / 	L560 / L640 / L720 P168 H72,5 cm

PANNELLI DIVISORIO:
•	 L120 / L140 / L160 / L180 H40 sp. 18

SCRIVANIE CON MOBILE DI SERVIZIO PORTANTE
L. 145 / 165 / 185 / 205 x P.140 x H.72,5 cm 
(con desktop da L. 120 / 140 / 160 /180 x P.80 cm)

BENCH CON MOBILE DI SERVIZIO PORTANTE
L. 145 / 165 / 185 / 205 x P.288 x H.72,5 cm 
(con desktop da L. 120 / 140 / 160 / 180 x P.80 cm)

TAVOLO RIUNIONI TOP-ACCESS
•	 L160 P120 H72,5 cm
Possibilità di allestire tavoli riunione di lunghezza multipla di 160 cm.

PER CASSETTIERE E MOBILI FARE RIFERIMENTO A LINEA FLEX

PER I CONTENITORI FARE RIFERIMENTO A LINEA FLEX E 
ARMADI COMPONIBILI 2898 

PER CARATTERISITICHE MOBILE DI SERVIZIO VEDERE A PAG.55

lin
ea

 B
rid

ge

SPECIFICHE 
TECNICHE



25

lin
ea

 B
rid

ge



26

SOL120

SOL140

SOL160

SOL180

scrivania - spessore top 25 mm
120 x 80 x 72,5h

140 x 80 x 72,5h

160 x 80 x 72,5h

180 x 80 x 72,5h

DESKTOP 
33 - bianco 
C - rovere

GAMBE
AA - grigio alluminio

AM - bianco

DESKTOP 
33 - bianco 
C - rovere

GAMBE
AA - grigio alluminio

AM - bianco

SOL-ALL

allungo reversibile dx/sx
spessore top 25 mm

80 x 60 x 72,5h

PAN-120-BTA

PAN-140-BTA 

PAN-160-BTA 

PAN-180-BTA

pannello divisorio + staffe supporto
120 x 40h sp.18mm

140 x 40h sp.18mm

160 x 40h sp.18mm

180 x 40h sp.18mm

33 - bianco

C - rovere

BENCH12

BENCH12-S

BENCH14

BENCH14-S

BENCH16

BENCH16-S

BENCH18

BENCH18-S

120 x 168 x 72,5h

120 x 168 x 72,5h 

140 x 168 x 72,5h

140 x 168 x 72,5h

160 x 168 x 72,5h

160 x 168 x 72,5h

180 x 168 x 72,5h

180 x 168 x 72,5h

bench bench-S 

DESKTOP 
33 - bianco
C - rovere

GAMBE
AA - grigio alluminio

AM - bianco
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BMAD12-BOAC

BMAD14-BOAC

BMAD16-BOAC

BMAD18-BOAC

108 x 30h sp. 1,5

128 x 30h sp. 1,5 

148 x 30h sp. 1,5

168 x 30h sp. 1,5

modesty panel metal con staffe - opzionali

AA-grigio alluminio
SOL-TR

SOL-TR-S 

tavolo riunioni con top access

160 x 120 x 72,5h

160 x 120 x 72,5h

DESKTOP 
33 - bianco 
C - rovere

GAMBE
AA - grigio alluminio

AM - bianco

modulo aggiuntivo

modulo aggiuntivo
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DESKTOP 
33 - bianco 
C - rovere

MOBILE DI SERVIZIO 
33 - bianco

GAMBE
AA - grigio alluminio

AM - bianco

DESKTOP 
33 - bianco 
C - rovere

MOBILE DI SERVIZIO 
33 - bianco

GAMBE
AA - grigio alluminio

AM - bianco

SOL120-CONS

SOL140-CONS

SOL160-CONS

SOL180-CONS

BENCH12-CONS

BENCH14-CONS 

BENCH16-CONS

BENCH18-CONS

scrivania con mobile di servizio portante bench con due mobili di servizio portanti
145 x 140 X 72,5h mm

165 x 140 X 72,5h mm

185 x 140 X 72,5h mm

205 x 140 X 72,5h mm

145 x 288 X 72,5h mm

165 x 288 X 72,5h mm

185 x 288 X 72,5h mm

205 x 288 X 72,5h mm

3-AFAD0695-

3-BLAA0600-

3-BLAC0600-

3-BYAA0000-

3-CBAA0720-EC

3-CBAD0017-EC

3-CCAA0004-ED

accessori per elettrificazione e porta CPU
canalina salita cavi per 

elettrificazione verticale

marsupio per elettrificazione
 orizzontale sottopiano per scrivania 

L600

marsupio grande per 
elettrificazione orizzontale 

sottopiano per bench L600 mm

porta CPU sospeso
L210/270 P265 H572

flap salita cavi verticale

salita cavi snodata 17 elementi 
per scrivanie

set 4 clip supporto cavi

AA - grigio 
alluminio

AM - bianco

EC - alluminio

EC - alluminio
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(A)

(B)

(C)

(D)

(E)

(F)

(G)

(E) 

(A) 

(D) 

(F) 

(B) 

(G) 

(B) 

(C) (C) 
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Linea di arredo operativo dal design innovativo e dinamico 
caratterizzata dalle gambe in metallo cilindriche inclinate delle 
scrivanie, dei bench e dei tavoli rotondi. 
Piani in melaminico sp. 22 mm con bordo antishock resistente agli 
urti in ABS 3 mm.
Gambe in metallo (diam. 50 mm) complete di piedini livellabili in 
altezza.

SPECIFICHE TECNICHE

SCRIVANIE
Scrivanie stabili e robuste grazie alla struttura rafforzata da quattro 
travi in metallo perimetrali.
Disponibili in cinque misure: L. 80 / 120 / 140 / 160 / 180 P.80 H.74,4 
cm

ALLUNGO
Allungo laterale per scrivania reversibile destro/sinistro. Sorretto 
da due gambe in metallo fissate al piano con robuste piastre di 
collegamento. Collegato al desktop con piastre in metallo sottopiano.
Dimensioni: L.60 x P.80 x H.74,4 cm

POSTAZIONI DOPPIE CONDIVISE (BENCH)
Postazioni doppie condivise (bench) stabili e robuste grazie alla 
struttura rafforzata da quattro travi in metallo perimetrali.
Disponibili in quattro misure: L. 120 / 140 / 160 / 180 P.166 H.74,4 cm
La distanza fra un piano contrapposto all’altro è di 6 cm e permette, 
come optional, l’alloggiamento dei pannelli divisori acustici 
fonoassorbenti (vedere linea Moody).

MARSUPIO ELETTRIFICAZIONE SOTTOPIANO BENCH
Vascone in metallo per elettrificazione sottopiano per postazioni 
doppie condivise.
Dimensioni L60 P32 H9,9 cm.
Colore: AA-grigio alluminio

TAVOLI ROTONDI BASSI E ALTI
Tavoli rotondi di dimensioni contenute ideali per garantire un pratico 
e veloce appoggio per riunioni.
Le gambe sono fissate al piano con robuste piastre in metallo (diam. 
80 cm: tre gambe / diam. 100 cm: quattro gambe).
Disponibili con piano in due misure e in due altezze:
-	 Diam. 80 x 74,4 / 105 h cm 
-	 Diam. 100 x 74,4 / 105 h cm

TAVOLI ALTI
Tavoli alti ideali per l’arredo di punti ristoro e per l’allestimento di 
postazioni di appoggio per veloci riunioni ed incontri di lavoro.
Stabili e robusti grazie alla struttura rafforzata da quattro travi in 
metallo perimetrali.
Disponili in cinque misure: L. 80/120/140/160/180 P.80 H.105 cm

MODESTY PANEL
Modesty panel opzionale in metallo per scrivanie completo di piastre 
di fissaggio sottopiano.
Misura unica, dimensioni: 95 x 25h cm (sp. 1,5 mm)
Colori:
AN - bianco opaco
AQ - nero opaco 

CONTENITORI
Vedere mobili linee Flex, Bridge, Tetris ed Armadi Componibili 2898.

COLORI PIANI SCRIVANIA, BENCH E TAVOLI ROTONDI ED ALTI:
C - rovere
3C - bianco con bordo rovere
8C - nero venato frassino con bordo rovere

COLORI STRUTTURE IN METALLO:
AN - Bianco opaco
AQ - Nero opaco

SPECIFICHE 
TECNICHE
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6401-DJA

6404-DJA

6402-DJA

6403-DJA

6405-DJA

6417-DJA

6410-DJD6408-DJD

scrivania

tavolo rotondo alto diam. 80 cm

allungo destro/sinistro

tavolo rotondo alto diam. 100 cm

80 x 80 x 74,4h

120 x 80 x 74,4h

140 x 80 x 74,4h

160 x 80 x 74,4h

180 x 80 x 74,4h

60 x 80 x 74,4h

diam. 100 x 105hdiam. 80 x 105h

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

6401-DJC

6404-DJC

6402-DJC

6403-DJC

6405-DJC

6404B-DJA

6402B-DJA

6403B-DJA

6405B-DJA

tavolo altobench senza pannellino divisorio
80 x 80 x 105h

120 x 80 x 105h

140 x 80 x 105h

160 x 80 x 105h

180 x 80 x 105h

120 x 166 x 74,4h

140 x 166 x 74,4h

160 x 166 x 74,4h

180 x 166 x 74,4h

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

6410-DJA6408-DJA

tavolo rotondo diam. 80 cm tavolo rotondo diam. 100 cm

diam. 100 x 74,4hdiam. 80 x 74,4h

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005
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3-BLAC0600-

marsupio sottopiano per alloggio cavi 

60 x 80 x 74,4h AA - grigio alluminio 9006 CONS

mobile servizio

140 x 50 x57h 33 - bianco
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Linea di arredo operativo dal design innovativo e dinamico di 
ispirazione scandinava caratterizzata dalle preziose gambe in LEGNO 
MASSELLO inclinate delle scrivanie e dei tavoli rotondi complete di 
piedini regolabili in altezza.
Robusti piani in melaminico sp. 22 mm con bordo antishock resistente 
agli urti in ABS 3 mm.

SPECIFICHE TECNICHE

SCRIVANIE
Scrivanie stabili e robuste grazie alla struttura rafforzata da quattro 
travi in metallo perimetrali.
Disponibili in cinque misure: L. 80 / 120 / 140 / 160 / 180 P.80 H.74,4 
cm.

ALLUNGO
Allungo laterale per scrivania reversibile destro/sinistro. Sorretto da 
due gambe in legno massello fissate al piano con robuste piastre di 
collegamento. Collegato al desktop con piastre in metallo sottopiano.
Dimensioni: 60 x 80 x 74,4h cm

POSTAZIONI DOPPIE CONDIVISE (BENCH)
Postazioni doppie condivise (bench) stabili e robuste grazie alla 
struttura rafforzata da quattro travi perimetrali.
Disponibili in quattro misure: L. 120 / 140 / 160 / 180 P.166 H.74,4 cm
La distanza fra un piano contrapposto all’altro è di 6 cm e permette, 
come optional, l’alloggiamento dei pannelli divisori acustici 
fonoassorbenti (vedere linea Moody).

MARSUPIO ELETTRIFICAZIONE SOTTOPIANO BENCH
Vascone in metallo per elettrificazione sottopiano per postazioni 
doppie condivise.
Dimensioni L60 P32 H9,9 cm.
Colore: AA-grigio alluminio

TAVOLI ROTONDI
Tavoli rotondi di dimensioni contenute ideali per garantire un pratico 
e veloce appoggio per riunioni.
Le gambe sono fissate al piano con robuste piastre in metallo (diam. 
80 cm: tre gambe / diam. 100 cm: quattro gambe).
Disponibili con piano in due misure e in due altezze:
-	 Diam. 80 x 74,4 / 110 h cm 
-	 Diam. 100 x 74,4 / 110 h cm

TAVOLI ALTI
Tavoli alti ideali per l’arredo di punti ristoro e per l’impiego in contesti  
nei quali si rende utile poter allestire postazioni di appoggio per 
veloci riunioni ed incontri di lavoro.
Stabili e robusti grazie alla struttura rafforzata da quattro travi in 
metallo perimetrali.
Disponili in cinque misure: L. 80 / 120 / 140 / 160 / 180 P.80 H.105 cm
 
MODESTY PANEL
Modesty panel opzionale in metallo per scrivanie completo di piastre 
di fissaggio sottopiano.
Misura unica, dimensioni: 95 x 25h cm (sp. 1,5 mm)
Colori:
AN - bianco opaco
AQ - nero opaco 

CONTENITORI
Vedere mobili linee Flex, Bridge, Tetris ed Armadi Componibili 2898.

COLORI PIANI SCRIVANIA, BENCH E TAVOLI ROTONDI:
C - rovere
3C - bianco con bordo rovere
8C - nero venato frassino con bordo rovere
Travi in metallo colore nero opaco.
Gambe in legno massello finitura rovere con piastre di collegamento 
ai piani in metallo verniciato nero opaco.

SPECIFICHE 
TECNICHE



33

lin
ea

 K
14

3 
W

oo
dy



34

lin
ea

 K
14

3 
W

oo
dy

6401-DKA

6404-DKA

6402-DKA

6403-DKA

6405-DKA

6417-DKA

6410-DKD6408-DKD

80 x 80 x 74,4h

120 x 80 x 74,4h

140 x 80 x 74,4h

160 x 80 x 74,4h

180 x 80 x 74,4h

60 x 80 x 74,4h

diam. 100 x 105hdiam. 80 x 105h

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

6401-DKC

6404-DKC

6402-DKC

6403-DKC

6405-DKC

6404B-DKA

6402B-DKA

6403B-DKA

6405B-DKA

80 x 80 x 105h

120 x 80 x 105h

140 x 80 x 105h

160 x 80 x 105h

180 x 80 x 105h

120 x 166 x 74,4h

140 x 166 x 74,4h

160 x 166 x 74,4h

180 x 166 x 74,4h

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

6410-DKA6408-DKA diam. 100 x 74,4hdiam. 80 x 74,4h

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

DESKTOP
C - rovere

3C - bianco con bordo 
rovere 

8C - nero venato frassino 
con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI 
AN - bianco opaco 9010
AQ - nero opaco 9005

scrivania

tavolo rotondo alto diam. 80 cm

allungo destro/sinistro

tavolo rotondo alto diam. 100 cm

tavolo altobench senza pannellino divisorio

tavolo rotondo diam. 80 cm tavolo rotondo diam. 100 cm
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marsupio sottopiano per alloggio cavi 

60 x 80 x 74,4h CONS

mobile servizio

140 x 50 x57h 33 - biancoAA - grigio alluminio 9006
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6 - faggio

C - rovere

DESIGN ITALIANO E FUNZIONALITA’ PROFESSIONALE
Le gambe delle postazioni di lavoro K73 Metal e Wood costituiscono 
l’elemento estetico distintivo del progetto e sono disponibili sia 
nella versione interamente in metallo verniciato bianco di forma 
trapezoidale (50x58x16x67 sp. 1,5 mm), che nella versione bi-
materiale metallo bianco/legno massello. Entrambi i modelli hanno 
piedini regolabili in altezza per un perfetto livellamento. 
Scrivanie con sistema monotrave, tavoli riunione e bench con doppia 
trave in metallo (60x15 sp. 1,5 mm).
La componibilità delle strutture portanti professionali delle 
postazioni di lavoro bench e dei tavoli riunione permette di allestire 
configurazioni multiple con gambe uniche intermedie a profondità 
ridotta in corrispondenza dei punti di giunzione.
Desktop scrivanie, allungo, bench e tavoli riunione sp. 25 mm (bordo 
in ABS sp. 2 mm).
Piani scrivania e bench completi di due passacavi sul desktop.
Colori desktop: 33-bianco / 6-faggio / C-rovere / J-rovere canadese.
Colore gambe metal: bianco.
Gambe Wood: bi-materiale metallo verniciato bianco/legno massello.

SCRIVANIE 
L. 120 / 140 / 160 / 180 x P.80 x H.72,5 cm

ALLUNGO
Allungo per scrivanie, reversibile destro/sinistro.
L.80 x P.60 x H.72,5 cm

BENCH
Postazione di lavoro condivisa allestibile con o senza pannello 
divisorio opzionale.
Spazio fra piani di lavoro contrapposti: 5 cm. 
Dimensioni postazioni terminali e moduli aggiuntivi: 
L. 120 / 140 / 160 / 180 x P.165,2 x H.72,5 cm.

SCRIVANIE CON MOBILE DI SERVIZIO PORTANTE
L. 145 / 165 / 185 / 205 x P.140 x H.72,5 cm 
(con desktop da L. 120 / 140 / 160 /180 x P.80 cm)

BENCH CON MOBILE DI SERVIZIO PORTANTE
L. 145 / 165 / 185 / 205 x P.285,2 x H.72,5 cm 
(con desktop da L. 120 / 140 / 160 / 180 x P.80 cm)

PANNELLI DIVISORIO IN MELAMINICO
Pannelli divisorio in melaminico per scrivanie singole e bench da 
agganciare al desktop.
Dimensioni: L. 120 / 140 / 160 / 180 x H.40 (sp. 1,8) cm
Colori: 33-bianco / 6-faggio / C-rovere 

TAVOLO RIUNIONI RETTANGOLARE
Tavolo riunioni completo di top access con marsupio per il passaggio 
dei cavi sul desktop.
Dimensioni: L.160 x P.120 x H.72,5 cm 
(L.320 x P.120 / L.480 x P.120 / L.640 x P.120 / …ecc)

TAVOLO RIUNIONI ROTONDO
Top sp. 25 mm. Gamba metal verniciata grigio alluminio con colonna 
verticale diam. 10 cm, base diam. 49 cm.

CASSETTIERA 3 CASSETTI
Cassettiera 3 cassetti su ruote pivotanti. Top sp. 25 mm. Chiusura 
centralizzata. Interno cassetti in metallo (dimensioni utili cassetto 
L332 P495 H80 mm). Completa di vaschetta porta cancelleria. Guide 
metalliche con fermo a fine corsa. L44 P60 H60 cm. Fornita montata.
Colori: 33-bianco, 6-faggio, C-rovere, J-rovere canadese.

CASSETTIERA ALTA
Cassettiera alta complanare ai piani scrivania. Top sp. 25 mm con 
bordo in ABS 2 mm. 2 cassetti più 1 cassetto classificatore per cartelle 
sospese int. 33 cm. Interno cassetti in metallo.  Vassoio porta cancelleria 
nel primo cassetto. Chiusura centralizzata. Piedini regolabili in altezza. 
Fornita montata. L44 P80 H73 cm.
Colori: 33-bianco, 6-faggio, C-rovere, J-rovere canadese. 

MOBILE DI SERVIZIO “CONS”
Contenitore utilizzabile come elemento portante per scrivanie e bench 
oppure come mobile di servizio autonomo free-standing. Reversibile 
in fase di montaggio destro/sinistro. Struttura, schiena, ripiani ed anta 
sp. 18 mm. N° 6 piedini sezione 33x33 h150 mm bianchi.
Cinque vani:
- Superiore destro e sinistro, dimensioni utili L.51,2 x P.45 x H.17,4 cm
- Inferiore destro e sinistro, dimensioni utili L.51,2 x P.45,8 x H.19,2 cm
- Centrale, dimensioni utili L.30 x P.45,8 x H.38,4 cm 
Ripiani riposizionabili in altezza ± 32 mm. Anta completa di maniglia 
assemblabile sia sulla destra che sulla sinistra del mobile.
Dimensioni: L.140 x P.50 x H.57 cm.
Colore: 33 - bianco.

ARMADI CONTENITORI:
Per le specifiche tecniche vedere linea “Armadi Componibili 2898”.
Colori strutture: 3-bianco e C-rovere.
Colori ante: 33-bianco, 6-faggio, C-rovere, J-rovere canadese.
Ante vetro: vetro satinato.

SPECIFICHE 
TECNICHE
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J - rovere canadese 

gamba metal
trapezioidale

bianca

gamba trapezioidale 
metal bianca

+
legno massello
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EM120

EM140

EM160

EM180

W120

W140

W160

W180

EM-ALL W-ALL

scrivania gambe metal scrivania gambe legno

allungo destro/sinistro gambe metal allungo destro/sinistro gambe legno

120 x 80 x 72,5h

140 x 80 x 72,5h

160 x 80 x 72,5h

180 x 80 x 72,5h

120 x 80 x 72,5h

140 x 80 x 72,5h

160 x 80 x 72,5h

180 x 80 x 72,5h

60 x 80 x 74,4h 60 x 80 x 74,4h

DESKTOP
3 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

GAMBE 
AM - metal bianco

DESKTOP
3 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

GAMBE 
AM - legno + metal bianco

DESKTOP
3 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

GAMBE 
AM - metal bianco

DESKTOP
3 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

GAMBE 
AM - legno + metal bianco

DESKTOP
3 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

GAMBE 
AM - metal bianco

DESKTOP
3 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

GAMBE 
AM - legno + metal bianco

EM-BENCH12

EM-BENCH14

EM-BENCH16

EM-BENCH18

W-BENCH12

W-BENCH14

W-BENCH16

W-BENCH18

bench senza pannello divisorio gambe metal bench senza pannello divisorio gambe legno

120 x 165,2 x 75,2h

140 x 165,2 x 75,2h

160 x 165,2 x 75,2h

180 x 165,2 x 75,2h

120 x 165,2 x 75,2h

140 x 165,2 x 75,2h

160 x 165,2 x 75,2h

180 x 165,2 x 75,2h
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EM120-CONS

EM140-CONS

EM160-CONS

EM180-CONS

W120-CONS

W140-CONS

W160-CONS

W180-CONS

EM-BENCH12-CONS

EM-BENCH14-CONS

EM-BENCH16-CONS

EM-BENCH18-CONS

W-BENCH12-CONS

W-BENCH14-CONS

W-BENCH16-CONS

W-BENCH18-CONS

145 x 140 x 72,5h

165 x 140 x 72,5h

185 x 140 x 72,5h

205 x 140 x 72,5h

145 x 140 x 72,5h

165 x 140 x 72,5h

185 x 140 x 72,5h

205 x 140 x 72,5h

145 x 285,2 x 72,5h

165 x 285,2 x 72,5h

185 x 285,2 x 72,5h

205 x 285,2 x 72,5h

145 x 285,2 x 72,5h

165 x 285,2 x 72,5h

185 x 285,2 x 72,5h

205 x 285,2 x 72,5h

postazione gambe metal con mob. servente postazione gambe legno con mob. servente

bench gambe metal con mob. servente bench gambe legno con mob. servente

DESKTOP
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

MOBILE SERVIZIO 
33 - bianco 

GAMBE 
AM - metal bianco

DESKTOP
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

MOBILE SERVIZIO 
33 - bianco 

GAMBE 
AM - legno + metal bianco

DESKTOP
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

MOBILE SERVIZIO 
33- bianco 

GAMBE 
AM - metal bianco

DESKTOP
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

MOBILE SERVIZIO 
33 - bianco 

GAMBE 
AM - legno + metal bianco

DESKTOP
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

GAMBE 
AM - metal bianco

per Wood

W-BENCH12-S

W-BENCH14-S

W-BENCH16-S

W-BENCH18-S

per Metal

EM-BENCH12-S

EM-BENCH14-S

EM-BENCH16-S

EM-BENCH18-S

postazione doppia aggiuntiva bench linea Metal e Wood

120 x 165,2 x 75,2h

140 x 165,2 x 75,2h

160 x 165,2 x 75,2h

180 x 165,2 x 75,2h
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EM-SOL-TR W-SOL-TR

EM-SOL-TR-S W-SOL-TR-S

tavolo riunioni gambe metal tavolo riunioni gambe legno

modulo aggiuntivo gambe metal per tavolo riunioni metal e wood

160 x 120 x 72,5 160 x 120 x 72,5

160 x 120 x 72,5 160 x 120 x 72,5

DESKTOP
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

GAMBE 
AM - metal bianco

DESKTOP
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

GAMBE 
AM - legno + metal bianco

DESKTOP
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

GAMBE 
AM - metal bianco

DESKTOP
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

GAMBE 
AM - metal bianco

TOP
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

GAMBA 
grigio alluminio

33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 
CONS

PR10-B50 C3

CA80

mobile servizio

tavolo riunioni rotondo top sp. 25 mm cassettiera 3 cassetti top sp. 25 mm

cassettiera 2 cassetti + 1 classificatore

140 x 50 x57h

diam. 100 x73h 40 x 60 x 60h

40 x 80 x 73h33 - bianco
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33 - bianco
C - rovere

33 - bianco
C - rovere

33 - bianco
C - rovere

36 - bicolore struttura bianca 
ed ante faggio

3C - bicolore struttura bianca 
ed ante rovere

3J - bicolore struttura bianca 
ed ante rovere canadese

STRUTTURA
33 - bianco
C - rovere

ANTE 
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

STRUTTURA
33 - bianco
C - rovere

ANTE 
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

STRUTTURA
33 - bianco
C - rovere

ANTE 
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

STRUTTURA
33 - bianco
C - rovere

ANTE 
33 - bianco
6 - faggio 
C - rovere

J - rovere canadese 

AR/MB

AR/SP

AR/ST

AR/MB+AB

AR/ST+AB

AR/ST+AAAR/ST+AB+AVM

armadio basso a giorno

sopralzo con ante battenti

armadio alto a giorno

armadio alto doppie ante melam./vetro satinato

armadio basso con ante battenti

armadio alto con ante basse battenti

armadio alto con ante alte battenti

90 x 46 x 85h

90 x 46 x 40h

90 x 44 x 200h

90 x 45,8 x 200h

90 x 46 x 85h

90 x 45,8 x 200h

90 x 45,8 x 200h

PAN-120-BTA

PAN-140-BTA 

PAN-160-BTA 

PAN-180-BTA

pannello divisorio + staffe supporto
120 x 40h sp.18mm

140 x 40h sp.18mm

160 x 40h sp.18mm

180 x 40h sp.18mm

33 - bianco
C - rovere
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3-BLAA0600-

3-BLAC0600-

3-BYAA0000-

3-CBAA0720-EC

3-CBAD0017-EC

3-CCAA0004-ED

accessori per elettrificazione e porta CPU

marsupio per elettrificazione orizzontale 
sottopiano per scrivania L600

marsupio grande per elettrificazione 
orizzontale sottopiano per bench L600 mm

porta CPU sospeso
L210/270 P265 H572

flap salita cavi verticale

salita cavi snodata 17 elementi per 
scrivanie

set 4 clip supporto cavi

AA - grigio
AM - bianco

EC - alluminio

EC - alluminio

(A)

(B)

(C)

(D)

(E)

(F)

(D) 

(C) 

(E) 

(A) 

(F) 

(B) 



42

MelaminicoGamba metallica
effetto cromato

Gamba metallica
bianco lucido 9010

Gamba metallica
nero opaco 9005
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•	 Stile e funzionalità. Profili rigorosi. Forme decise e razionali. La linea 
direzionale Flora non passa inosservata e colpisce per l’imponenza, 
la robustezza e l’eleganza dei piani e dei fianchi scrivania, disponibili 
nelle tre versioni in melaminico, ad anello in metallo verniciato effetto 
cromato e a sezione quadrata.
•  Il design della linea direzionale Flora unisce la tradizione 
all’innovazione, rendendone possibile l’allestimento sia in ambienti 
classici che moderni.
•  Possibilità di allestire postazioni direzionali con scrivanie dritte, 
oppure configurazioni manageriali con mobile di servizio portante 
reversibile destro o sinistro. Completano la gamma il tavolo riunioni, 
la cassettiera e i mobili componibili.
•  Materiale melaminico bilaminato antigraffio ed antiriflesso 
conforme alle norme UNI e EN classe E1, ecologico ed ecosostenibile.
•   Due colori: nero venato e ciliegio arabis.

Postazione di lavoro con mobile di servizio portante reversibile dx/sx 
allestibile con tre diversi modelli di gambe sul lato opposto:
1. Gamba ad anello in metallo verniciato effetto cromo (70 x 20 mm) 
completa di piedini regolabili in  altezza. Gamba e mobile di servizio 
uniti con due traverse in metallo.
2. Gamba in melaminico (sp. 38 mm) con bordo antishock in ABS 3 
mm. Gamba e mobile di servizio uniti con traverso in melaminico 
h16,2 cm (sp. 18 mm).
3. Due gambe in metallo verniciate nero opaco 9005 o bianco lucido 
9010 sezione 70x70 mm sul fusto e 40x40 mm nella parte alta. Si 
agganciano al desktop ognuna con una robusta piastra metallica. 
Desktop (sp. 38 mm) con bordo antiurto in ABS (sp. 3 mm).
Mobile di servizio: struttura sp. 18 mm, due vani a giorno (cm 37,7 x 
42,4 x 48h), due ampi cassetti (dimensioni utili in cm 72 x 37,5 x 17h) 
scorrevoli su guide metalliche con fermo a fine corsa. Robuste ed 
eleganti maniglie in metallo. Primo cassetto completo di serratura. 
Dimensioni: cm 160 x 50 x 54h.
La postazione è disponibile nelle versioni con desktop dimensione 
180 x 90 cm (ingombro totale con mobile di servizio 195 x 170 x 74h 
cm) e con desktop dimensione 210 x 90 cm (ingombro totale con 
mobile di servizio 225 x 170 x 74h cm).

Scrivania direzionale da 180x90x74h cm o 210x90x74h cm (desktop 
sp. 38 mm con bordo ANTIURTO in ABS 3 mm) allestibile con tre 
diversi modelli di gambe: 
1. Gambe ad anello in metallo verniciato effetto cromo (70x20mm) 
complete di piedini regolabili in altezza unite da due traverse in 
metallo.
2. Gambe pannello in melaminico sp.38 mm con piedini livellabili in 
altezza, unite da traverso in melaminico h35 cm (sp. 18 mm). Piano 
e gambe sono separati da eleganti distanziali. Bordo superiore ed 
inferiore in ABS colore grigio alluminio sp. 2 mm e laterale in tinta 
sp. 3 mm.
3. Quattro gambe in metallo sezione 70x70 mm sul fusto e 40x40 
mm nella parte alta, verniciate nero opaco 9005 o bianco lucido 
9010. Si agganciano al desktop con una robusta piastra metallica. 

Tavolo riunioni 220x100x74h cm (desktop sp. 38 mm con bordo 
ANTIURTO in ABS 3 mm) allestibile con tre diversi modelli di gambe: 
1. Gambe ad anello in metallo verniciato effetto cromo (70 x 20 mm) 
complete di piedini regolabili in altezza unite da due traverse in 
metallo.
2. Gambe pannello in melaminico sp. 38 mm con piedini livellabili in 
altezza, unite da traverso centrale in melaminico h35 cm (sp. 18 mm). 
3. Sei gambe in metallo sezione 70x70 mm sul fusto e 40x40 mm 
nella parte alta, verniciate nero opaco 9005 o bianco lucido 9010. Si 
agganciano al desktop ognuna con una robusta piastra metallica. 

SCRIVANIA MANAGERIALE

SCRIVANIA DIREZIONALE

TAVOLO RIUNIONI

8-Nero venato frassino

K-Ciliegio Arabis

SPECIFICHE 
TECNICHE
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901RIT

902RIT

scrivania manageriale gamba pannello
195 x 170 x 74h

225 x 170 x 74h
K-ciliegio arabis 

8-nero venato frassino

901 

902 

scrivania direzionale gamba pannello
180 x 90 x 74h 

210 x 90 x 74h
K-ciliegio arabis 

8-nero venato frassino

901M 

902M 

scrivania direzionale gamba anello

180 x 90 x 74h 

210 x 90 x 74h

901RIT/M

902RIT/M

scrivania manageriale gamba anello

195 x 170 x 74h

225 x 170 x 74h

K-ciliegio arabis 
8-nero venato frassino905

tavolo riunioni gamba pannello
220 x 100 x 74h

K-ciliegio arabis 
8-nero venato frassino

K-ciliegio arabis 
8-nero venato frassino

K-ciliegio arabis 
8-nero venato frassino

905/M

tavolo riunioni gamba anello

220 x 100 x 74h

90019

cassettiera
41,8 x 52 x 61,5h

(montata)
K-ciliegio arabis 

8-nero venato frassino

FIANCO
metallo verniciato 
effetto cromato 

FIANCO
metallo verniciato 
effetto cromato 

FIANCO
metallo verniciato 
effetto cromato 

901G

902G

scrivania direzionale gamba quadrata
180 x 90 x 76,2h

210 x 90 x 76,2h

K-ciliegio arabis
8-nero venato frassino 

GAMBE
AM-bianco lucido 9010

AQ-nero opaco 9005

905G

tavolo riunioni gamba quadrata

220 x 100 x 76,2h

K-ciliegio arabis
8-nero venato frassino 

GAMBE
AM-bianco lucido 9010

AQ-nero opaco 9005

901RIT/G

902RIT/G

scrivania manageriale gamba quadrata
195 x 170 x 76,2h

225 x 170 x 76,2h

K-ciliegio arabis
8-nero venato frassino 

GAMBE
AM-bianco lucido 9010

AQ-nero opaco 9005
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930

930

930C

930T

935

935C

935T

937

937C

937T

tre mobili - T

coppia mobili - C

singolo

mobili (basso - medio - medio alto)
82,8 x 43 x 81,4h 

162,8 x 43 x 81,4h 

242,8 x 43 x 81,4h

82,8 x 43 x 119,8h

162,8 x 43 x 119,8h 

242,8 x 43 x 119,8h 

82,8 x 43 x 158,2h 

162,8 x 43 x 158,2h 

242,8 x 43 x 158,2h

(basso)

(basso)

(basso)

(medio)

(medio)

(medio)

(medio/alto)

(medio/alto)

(medio/alto)

91067M

91069M

91073M

91068M 

91074M

ante melaminico e ante in vetro
80 x 77h 

80 x 115,4h

80 x 153,8h 

80 x 77h

80 x 153,8h

(basso)

(medio)

(medio/alto)

(basso)

(medio/alto)

K-ciliegio arabis 

8-nero venato frassino

Struttura colore grigio alluminio. Top e fianchi finitura (sp. 14 mm) 
colore nero venato frassino e ciliegio arabis.
Top, base e fianchi sp. 18 mm. Ripiani regolabili in altezza sp. 25 mm. 
Schiena sp. 10 mm. Piedini livellabili dall’interno.
Disponibili moduli singoli (L82,8 cm), doppi o a tre con top finitura 
unico (L162,8 cm/L242,8 cm).
I mobili possono essere allestiti a giorno o completi di ante con 
maniglie in metallo e serratura. Le ante sono disponibili in tutte le 
altezze nella versione in melaminico (sp. 18 mm) o in vetro fumè/
melaminico (sp. 5/18 mm) per il mobile basso e per quello medio-alto. 

K-ciliegio arabis 

8-nero venato
 frassino

vetro 

vetro
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Elegante ed imponente, la nuova linea direzionale Giunone è la 
perfetta sintesi dello stile classico riletto in chiave moderna. La qualità 
dei materiali e l’armonia delle forme si esaltano con la ricercatezza 
della nuovissima finitura Noce Toscano.
•	 Tutti i componenti sono realizzati in melaminico bilaminato 
antigraffio ed antiriflesso conforme alle norme UNI e EN classe E1, 
ecologico ed ecosostenibile.
•	 Il desktop della scrivania, il top del mobile di servizio, della 
cassettiera e dei mobili hanno bordo in soft-forming senza spigoli 
vivi, che dona fluidità alle linee e garantisce sicurezza in caso di urti.
•	 Design di classe e funzionalità caratterizzano la scrivania, impreziosita 
dai notevoli spessori del piano e dei fianchi (rispettivamente 61 e 
100 mm), e dall’innovativo sistema di elettrificazione integrato nel 
desktop.
•	 Le scrivanie sono utilizzabili anche come tavoli riunione grazie al 
tramezzo che può essere montato in posizione anteriore o centrale.
•	 Cassettiera a 3 cassetti (sp. 18 mm) completa di serratura, ruote 
girevoli e guide metalliche con fermo a fine corsa. Dimensioni utili 
cassetti: L32,7 P42,5 H11,5 cm. Fornita montata.
•	 Versatile mobile di servizio completo di due vani a giorno, 3 
cassetti (il primo con serratura – dimensioni utili: L34 P38,8 H12 cm) 
e ulteriori due vani chiusi da un’antina (dimensioni utili di ogni vano: 
L36,7 P51 H21,6 cm). Reversibile destro o sinistro (sp. 18 mm).
•	 Robusti mobili (ripiani sp. 25 mm) realizzati in due altezze 
(basso e medio) per garantire massima flessibilità e componibilità 
per affiancamento e/o sovrapposizione. Completano la gamma 
gli  eleganti top di finitura (sp. 18 m) e le ante dotate di maniglie 
e serratura. I mobili sono rifiniti anche sul retro e possono essere 
utilizzati come partizione fra ambienti. Piedini regolabili in altezza per 
un perfetto livellamento.
•	 Colore: Noce Toscano.
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35001 + 35111

35002 + 35111

20030N

20035N

35067

35069

35061

35062

35019

35017

180 x 90 x 75h

210 x 90 x 75h

90 x 43,4 x 73,2h

90 x 43,4 x 124,4h

coppia ante per mobile basso

coppia ante per mobile medio

90 x 45,3 sp. 1,8

180 x 45,3 sp. 1,8

41,8 x 52 x 61,5h

120 x 55 x 56,6h

scrivania direzionale

mobili a giorno

coppi ante per mobili a giorno

top di finitura per mobili

cassettiera a 3 cassetti

mobile di servizio

N-noce toscano

N-noce toscano

N-noce toscano

N-noce toscano

N-noce toscano

N-noce toscano

N-Noce toscano

SPECIFICHE 
TECNICHE
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Reception modulare dal design lineare e moderno. I banconi sono 
tutti autoportanti, compreso il modulo ad angolo 90° (reversibile 
destro/sinistro), e permettono l’allestimento di postazioni di lavoro 
personalizzate secondo le esigenze e lo spazio a disposizione. Gli 
elementi si integrano fra loro creando soluzioni flessibili, funzionali 
e dinamiche, per cui la reception non connota più una barriera, ma 
un’area di accoglienza, grazie anche allo speciale modulo per portatori 
di disabilità privo di sopralzo. Disegnata pensando all’utilizzatore 
moderno, i banconi sono completi di foro passacavi. Lo spazio fra 
il piano di lavoro e il sopralzo (cm 48,4h) permette l’alloggiamento 
di numerosi modelli di monitor di ultima generazione, anche di 
dimensioni generose. Ogni modulo è completo di separatori laterali 
(prof. 35 cm, sp. 18 mm) per garantire privacy ed isolamento acustico. 
Dotata di piedini regolabili in altezza.
Profondità piani di lavoro 60 cm, profondità mensola sopralzo 30 cm.
Modulo basso per accoglienza disabili. 
Robusta ed elegante si distingue per l’accostamento cromatico del 
bianco con il ciliegio arabis o del bianco con il nero venato, dando 
vita a configurazioni che ben si adattano ad ogni ambiente di lavoro. 
Materiale nobilitato bilaminato melaminico (sp. 18 e 22 mm) a bassa 
emissione di formaldeide, conforme alle norme UNI e EN classe E1. 
Finiture antigraffio e antiriflesso. Novità: colore bianco.

N.B. Le finiture utilizzate sono le stesse della linea direzionale FLORA.

2824-COR

2824-HB80

2824-B80

2824-B12

2824-B14

moduli:    90°   basso    80      120       140
76 x 76 x 117h

80 x 97,5  x 72h

80 x 76 x 117h

120 x 76 x 117h

140 x 76 x 117h

K3-ciliegio arabis-bianco

83-nero venato-bianco

3-bianco

80/120/140

76 60

8-Nero venato frassino

K-Ciliegio Arabis

(A)

(B)

(C)

(D)

(E)

(A) 	   (B) 	 (C)	 (D)	 (E)	

3-Bianco

SPECIFICHE 
TECNICHE
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Il componente d’arredo che mancava! 
Tante funzioni e destinazioni d’uso in un unico prodotto.
Ideale per punti accoglienza, reception, ricevimento merci, 
posizionamento registratori di cassa nei negozi, ecc. Perfetto anche 
negli spazi ridotti.
Materiale melaminico bilaminato conforme alle norme UNI e EN 
Classe E1 (sp. da 18 a 25 mm).
Piano di lavoro ergonomico e sagomato (L140 P83 sp. 2,5 cm).
Il sopralzo permette l’alloggiamento di monitor di dimensioni 
generose al di sotto della mensola superiore (L64 P30 sp. 1,8 cm - 
dotata di angoli arrotondati), posta a 42 cm di altezza dal desktop.
Sotto al piano di lavoro è presente un vano a giorno (spazio utile in 
cm L38,2 P39,8 H13,7 cm) ed un vano chiuso con un’anta completa di 
serratura (spazio utile in cm: L38,2 P39,8 H45,6).
La particolare sagomatura del piano permette il passaggio dei cavi dal 
desktop al vano a giorno sottostante. Il fianco (sp. 22 mm) dal lato del 
sopralzo è dotato di un pratico anello passacavi.

Disponibile sia nella versione destra che sinistra.
Dimensioni complessive in cm (l x p x h): 142,5 x 83 x 117,2.
Colori:
•	 3F - bicolore frassino toscano / bianco
•	 3C - bicolore rovere / bianco

17100/DX

17100/SX

moduli:  90°  basso    80      120      140

142,5 x 83 x 117h

142,5 x 83 x 117h

BICOLORE 
3F - bianco/frassino toscano 

3C - bianco/rovere

SPECIFICHE 
TECNICHE
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15110

libreria alta
100 x 38,6 x 198h 3 - bianco 

C3 - bicolore rovere
F3 - bicolore frassino toscano/bianco

15115

libreria bassa
100 x 38,6 x 198h 3 - bianco 

C3 - bicolore rovere
F3 - bicolore frassino toscano/bianco

1502A

coppia ante a scatto senza maniglie
60 x 36,8h sp.22 3 - bianco 

C - rovere
F3 - frassino toscano

Materiale melaminico bilaminato conforme alle norme UNI e EN 
classe E1.
Pannello posteriore e montanti frontali sp. 18 mm, ripiani sp. 22 
mm. Coppia antine opzionali (sp. 18 mm). Interasse fra ripiani 35 cm. 
Dimensioni ripiani: 100x35 cm. Componibili per affiancamento.
Tre versioni di colore:
3 - bianco
C3 - bicolore rovere / bianco
F3 - bicolore frassino toscano / bianco

SPECIFICHE 
TECNICHE
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Realizzati in robusto melaminico bilaminato antigraffio ed antiriflesso 
conforme alle norme UNI e EN classe E1. 
Ante battenti alte e basse in melaminico bilaminato (sp. 18 mm, 
con serratura ad eccezione delle ante dei sopralzi) e medie in vetro 
temperato satinato senza serratura (sp. 5 mm).
Maniglie in ABS antiurto finitura alluminio.
Dotati di 4 solidi ripiani in alto spessore (25 mm), 3 riposizionabili ed 
1 fisso.
Rifiniti posteriormente possono essere utilizzati come pareti divisorie.
Dotati di piedini regolabili in altezza per un perfetto livellamento.
Dimensioni armadio basso: 90 x 46 x 85h.
Dimensioni armadio alto: cm 90 x 44 (46 con ante) x 200h.
Dimensioni sopralzo: cm 90 x 46 x 40h.
Colori: bianco, noce chiaro, grigio e rovere.
N.B. Gli elementi sono coordinabili con gli arredi delle Linee 
Presto, Flex, Bridge, K73, K67 e K143. 
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AR/ST

armadio alto a giorno

90 x 44 x 200h

STRUTTURA 
33-bianco

4-noce chiaro
9-grigio
C-rovere

AR/ST+AB

armadio ante battenti basse in melaminico

90 x 46 x 200h

STRUTTURA 
33-bianco

4-noce chiaro
9-grigio
C-rovere

AR/SP

sopralzo

90 x 46 x 40h

AR/ST+AA

armadio ante alte in melaminico

90 x 46 x 200h

STRUTTURA 
33-bianco

4-noce chiaro
9-grigio
C-rovere

33-bianco
4-noce chiaro

9-grigio
C-rovere

36-struttura bianca 
ante faggio

3J-struttura bianca 
ante rovere 
canadese

3C-struttura bianca 
ante rovere

AR/ST+AB+AVM

armadio ante basse + ante medie in vetro

90 x 46 x 200h

STRUTTURA 
33-bianco

4-noce chiaro
9-grigio
C-rovere

3-bianco

ANTE
3-bianco
4-noce chiaro
6-faggio
9-grigio
C-rovere
J-rovere canadese

ANTE
3-bianco
4-noce chiaro
6-faggio
9-grigio
C-rovere
J-rovere canadese

ANTE VETRO
vetro satinato

ANTE
3-bianco
4-noce chiaro
6-faggio
9-grigio
C-rovere
J-rovere canadese

SPECIFICHE 
TECNICHE
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AR/MB AR/MB+AB

armadio basso a giorno armadio basso con ante battenti con serratura

90 x 46 x 85h 90 x 46 x 85h33-bianco
C-rovere

STRUTTURA 
33-bianco
C-rovere

4-Noce chiaro3-Bianco C-Rovere9-Grigio

ANTE
33-bianco
4-noce chiaro
6-faggio
9-grigio
C-rovere
J-rovere canadese
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Programma completo di librerie componibili per un’ideale ed 
efficiente archiviazione dei raccoglitori (formato commerciale e 
protocollo) realizzate in robusto bilaminato nobilitato melaminico 
antigraffio e antiriflesso. Top, base e ripiani spessore 22 mm, fianchi 
spessore 18 mm, schiena spessore 8 mm. Pannello posteriore unico 
per permettere una grande robustezza. Tutti i mobili sono rifiniti sul 
retro e quindi utilizzabili come pareti divisorie. Maniglie in materiale 
plastico antiurto colore alluminio. Piedini regolabili per permettere un 
perfetto livellamento sul pavimento.
Disponibili in 2 altezze (196 e 81,5 cm) e 2 larghezze (76 e 40 cm) 
complete di: 
•	 coppia ante basse posizionabili sulla libreria bassa L76 o sulla 
libreria alta L76 cm in alto o in basso.
•	 coppia cassetti posizionabili in ogni ripiano delle librerie larghezza 
40 cm.
 
Possibilità di molteplici combinazioni per creare un archivio 
personalizzato. Montaggio tramite l’innovativo sistema “camclock” 
per garantire un’ottima stabilità e durata. 
Ripiani regolabili con blocco di fissaggio per permettere totale 
flessibilità e robustezza.
COLORI: noce chiaro, bianco.

LA L76

LA L40

LB L76

LB L40

librerie protocollo 

76 x 32 x 196h

40 x 32 x 196h

76 x 32 x 81,5h

40 x 32 x 81,5h

3-bianco

4-noce chiaro C Ante Basse L76 H81 

C Ante Alte L76 H196 

C Cassetti L40

coppia ante e coppia cassetti
576 x 81h sp.18mm

76 x 196h sp.18mm

36 x 29 x 35,5h

3-bianco

4-noce chiaro
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mobile di servizio   elemento portante
140 x 50 x 57h 33 - bianco 

Materiale melaminico bilaminato (sp. 18/36 mm) conforme alle 
norme UNI ed EN classe E1.
Separatore frontale e laterale h 45 cm. 
Foro passacavi sul desktop. Collegabili per affiancamento.
Pianetti/mensole sopralzo opzionali.
Colori: noce chiaro e grigio.

Contenitore universale utilizzabile come elemento portante per 
scrivanie e bench delle linee K73 Metal, K73 Wood e Bridge, oppure 
come mobile di servizio autonomo free-standing.
Materiale bilaminato nobilitato melaminico conforme alle norme UNI 
e EN classe E1.
Reversibile destro/sinistro. Struttura, schiena, ripiani ed anta sp. 18 
mm. N° 6 piedini sezione 33x33 h150 mm bianchi.
5 vani:
-	 Superiore destro e sinistro, dimensioni utili L.51,2 x P.45 x H.17,4 cm
-	 Inferiore destro e sinistro, dimensioni utili L.51,2 x P.45,8 x H.19,2 cm
-	 Centrale, dimensioni utili L.30 x P.45,8 x H.38,4 cm 
Ripiani riposizionabili in altezza ± 32 mm.
Anta con maniglia assemblabile sia sulla destra che sulla sinistra del 
mobile. Dimensioni: L.140 x P.50 x H.57 cm. Colore: 33 - bianco.

CALL90

PIAN 90 

CALL125

PIAN 125

call center completo pianetto optional

90 x 80 x 119h

90 x 30 Sp. 1,8 

125 x 80 x 119h

125 x 30 Sp. 1,8 

4 - noce chiaro 
9 - grigio

SPECIFICHE 
TECNICHE

SPECIFICHE 
TECNICHE
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Realizzate in melaminico bilaminato antigraffio e antiriflesso (sp. 
16 mm) conforme alle norme UNI e EN classe E1. Componibili per 
sovrapposizione e affiancamento. Le librerie hanno entrambi i bordi 
dello stesso colore della struttura. Antine disponibili anche in vetro 
temperato satinato sp. 4 mm. Ogni casella misura cm 32,5 x 32,5 h. La 
profondità utile è di 29 cm. Antina e cassetti dotati di pratico pomello. 
La coppia di cassetti è completa di dietrino in colore. Indicate per 
l’archiviazione di raccoglitori formato commerciale, altezza max cm 
32,5.
Le librerie sono reversibili e gli accessori possono essere montati da 
entrambi i lati.
E’ disponibile anche un Kit 4 ruote per librerie a 3, 6 e 9 caselle, 
(cod. Kit MaxC).

LIBRERIA ANGOLARE MAXICOLOR

Arreda con stile e personalizza i tuoi spazi con creatività grazie 
alla nuova libreria angolare. Versatile, componibile e totalmente 
integrabile con le altre librerie a caselle, permette la realizzazione di 
forme geometriche originali. 
Libreria angolare a 45° con due ripiani (3 vani a giorno accessibili 
frontalmente e da dietro).
Dimensioni: L27,4/498 P39,7/46 H103,9 cm (sp. 16 mm).
Ogni vano ha altezza 32,5 cm e profondità 29,2 cm.
Affiancando due moduli a 45° è possibile realizzare una libreria 
angolare in grado di collegare a 90° le librerie a caselle del 
programma Maxicolor dal lato di altezza 103,9 cm.

3 MaxC

6 MaxC

6D MaxC

9 MaxC

ANG-MAXC

ANGOLARE

librerie a caselle + angolare
35,9 x 29,2 x 103,9h

104,1 x 29,2 x 69,8h

104,1 x 29,2 x 103,9h

104,1 x 29,2 x 103,9h

L.27,4/49,8 P.39,7 H.103,9

3-bianco
4-noce chiaro 

5-grigio alluminio 
6-faggio 

8-nero venato frassino 
C-rovere

4-noce chiaro 

2c MaxC 
(set 2 cassetti)

2a MaxC 
(set 2 antine)

2a MaxC/G 
(set 2 antine vetro)

2R MaxC 
(set 2 dietri)

cassetti             antine    	         dietri

32,5 x 28,8 x 32,5h

32,2 x 32,1h sp.16mm

32,2 x 32,1h sp.4mm

32,2 x 32,1h sp.16mm

3-bianco
4-noce chiaro

5-grigio alluminio 
6-faggio
R-rosso 
V-verde

O-arancione
A-azzurro 
P-prugna

S-viola scarlatto 
8-nero venato frassino 

C-rovere

3-bianco
4-noce chiaro 

5-grigio alluminio 
6-faggio

8-nero venato frassino 
C-rovere

G-vetro satinato

SPECIFICHE 
TECNICHE
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Postazione di lavoro idonea sia per l’ufficio che per l’home office 
conforme alle norme UNI e EN classe E1.		
La composizione, dal design leggero ed accantivante e personalizzabile 
con accessori colorati, è l’ideale per l’arredamento delle camere degli 
studenti e ben si presta anche come postazione di lavoro componibile 
per l’ufficio e per ambientazioni  open-space, donando un’immagine 
fresca e moderna dell’identità aziendale.		
Realizzata in melaminico bilaminato antigraffio e antiriflesso (sp. da 
16 a 22 mm).		
L’ampia superficie di lavoro (140 x 69 cm, sp. 22 mm) è sorretta da un 
lato da un resistente fianco (sp. 22 mm) e dall’altro  da una pratica 
libreria a 6 o a 9 caselle (sp. 16 mm).		
Disponibili come optional set 2 cassetti, set 2 antine in melaminico e 
antina in vetro collocabili all’interno delle caselle.	 Ogni casella 
misura cm 32,5 x 32,5 ed ha una profondità utile di 29 cm.	
	
Dimensioni top scrivania: cm 140 x 69 (sp. 22 mm).		
- Ingombro totale composizione con libreria a 6 caselle: cm 140 x 
104,1 x 72,4 h.		
- Ingombro totale composizione con libreria a 9 caselle: cm 169,2 x 
104,1 x 103,9 h.		
N.B.   Non è possibile inserire il set 2 cassetti e le antine nelle 
caselle sopra e sotto il top della scrivania.	 	 2767 + 6MaxC 140 x 104,1 x 72,4h 3-bianco

8-nero venato frassino
C  - rovere

2767 + 9MaxC

postazione lavoro

169,2 x 104,1 x 103,9h
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Moderno sistema di librerie ad ante scorrevoli completo di un modulo 
alto a 5 ante, un modulo medio a 3 ante ed un modulo basso a 2 ante.
Il programma permette di arredare con stile e funzionalità contesti 
di utilizzo diversi, dall’ufficio alle aree comuni aziendali ed anche 
ambienti domestici.
Le ante scorrevoli, disponibili a scelta di colore bianco, rovere od 
antracite, donano un’estetica dinamica e moderna e permettono 
l’utilizzo delle librerie anche in spazi ristretti.
Materiale bilaminato nobilitato melaminico spessore conforme 
norme UNI e EN classe E1, antigraffio ed antiriflesso.

Modelli e dimensioni:
•	 Libreria alta: L1200 P350 H1906 mm
•	 Libreria media: L1200 P350 H1162 mm
•	 Libreria bassa: L1200 P350 H790 mm

Dimensioni utili dei singoli vani: L572 P318 H354 mm.
Top, base, fianchi, centri e ante sp. 18 mm. 
Schiena sp. 10 mm.

COLORI:
Struttura: 33-bianco / C-rovere
Ante: 33-bianco / C-rovere / T-antracite 
(ante antracite non disponibili per la libreria di altezza 120 cm)

SPECIFICHE 
TECNICHE
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17066

libreria bassa ante scorrevoli

120 x 35 x 79h

STRUTTURA
33 - bianco 
C - rovere 

ANTE 
33 - bianco
C - rovere

T - antracite 

17065

libreria media ante scorrevoli

120 x 35 x 116h

STRUTTURA
33 - bianco 
C - rovere 

ANTE 
33 - bianco
C - rovere

17060

libreria alta ante scorrevoli

120 x 35 x 190h

STRUTTURA
33 - bianco 
C - rovere 

ANTE 
33 - bianco
C - rovere

T - antracite 
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Materiale bilaminato nobilitato melaminico spessore conforme 
norme UNI e EN classe E1, antigraffio ed antiriflesso.
Programma di contenitori a 3, 6 e 9 caselle allestibili a giorno oppure 
con ante complete di serratura.
Ideali sia per l’archiviazione di documenti che in tutti quei contesti 
in cui è opportuno offrire la possibilità di lasciare oggetti personali 
custoditi all’interno di un vano chiuso a chiave.
Il design delle ante permette, anche da chiuse, di inserire documenti 
all’interno della casella.
Utilizzabile anche come casellario.
Le singole caselle misurano 372x372 mm (L x H) e complete di ante 
hanno una profondità utile di 366 mm.
Dotate di piedini livellabili in altezza.

Modelli e dimensioni:
•	 3 caselle: L410 P400 H1206 mm
•	 6 caselle: L800 P400 H1206 mm
•	 9 caselle: L1190 P400 H1206 mm

Top sp. 18 mm. 
Fianchi, ripiani e base sp. 18 mm.
Dietro sp. 10 mm. Ante sp. 18 mm.

COLORI:
Struttura: 3-bianco e grigio alluminio
Ante: bianco, rovere, grigio alluminio, rosso e viola scarlatto

3 MaxM

casellario 3 caselle a giorno • con ante
41 x 40 x 121,6h 3 - bianco 

5 - grigio alluminio 

3 - bianco 
5 - grigio alluminio 

3 - bianco 
5 - grigio alluminio 

6 MaxM

9 MaxM

3a MaxM

80 x 40 x 121,6h

119 x 40 x 121,6h

36,8 x 36,8h

casellario 6 caselle a giorno • con ante

casellario 9 caselle a giorno • con ante

set 3 ante pantografate con serratura
3 - bianco
5 - grigio
C - rovere
R - rosso

S - viola scarlatto
V - verde

SPECIFICHE 
TECNICHE
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FILING/2DR 

FILING/3DR 

FILING/4DR

2624 2623

2454 multifunzione

CD-621 porta stampante

classificatore per cartelle sospese

mobile spogliatoio 1 anta mobile spogliatoio 2 ante

mobili di servizio multifunzione 

49 x 55 x 73,2h

49 x 55 x 107,2h

49 x 55 x 141,2h

33 x 52 x 185h 40 x 52 x 185h

56 x 60 x 70,5h

68 x 53 x 60h

3 - bianco 
6 - faggio

4 - noce chiaro 
9 - grigio

4 - noce chiaro 
9 - grigio

4 - noce chiaro 
9 - grigio

Materiale melaminico bilaminato Classe E1. Per cartelle sospese 
interasse 33 e 39 cm. Chiusura centralizzata. Meccanismo 
antiribaltamento. Piedini regolabili in altezza. Retro rifinito nello 
stesso colore della struttura. Forniti smontati. 
Colori: 4-noce chiaro e 6-faggio.

Mobili spogliatoio in melaminico bilaminato sp. 18 mm ad un’anta (L33 
P52 H185 cm) e a due ante (L40 P52 H185 cm), ognuna con la propria 
serratura. Pannelli posteriori rigidi (sp. 8 mm). Fori per aerazione 
posteriore. Piedini livellabili in altezza. Componibili per affiancamento. 
Forniti in kit, da assemblare.
Colori: noce chiaro e grigio

Modello ad un’anta diviso in 3 sezioni:
-2 vani dimensioni utili L29,4 P48 H28 cm;
-1 vano con asta appendiabiti (dimensioni utili L29,4 P48 H118,8 cm);
Modello a due ante/due sezioni, ogni sezione è costituita da:
-1 vano dimensioni utili L36,4 P48 H28 cm;
-1 vano con asta appendiabiti (dimensioni utili L17,3 P48 H118,8 cm).

SPECIFICHE 
TECNICHE

17020/33/3T
17020/66/3T
17020/88/3T
17020/HH/3T
17020/99/3T
17020/CC/3T
17020/3P/3T
17020/3R/3T
17020/3V/3T

cassettiera con serratura primo cassetto

41 x 50 x 52,2h

Cassettiera a tre cassetti su ruote con struttura in melaminico 
bilaminato sp. 16 mm.
Serratura sul primo cassetto. Dimensioni utili singolo cassetto in cm: 
L31,8 P38,3 H10,9. Guide in metallo. Dimensioni in cm: L41 P50 H52,2.

33 - bianco
66 - faggio

88 - nero venato frassino
HH - ciliegio
99 - grigio
CC - rovere

3P - struttura bianca/frontalini prugna
3R - struttura bianca/frontalini rossi
3V - struttura bianca/frontalini verdi

SPECIFICHE 
TECNICHE
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Scrivanie e bench elettrici regolabili in altezza. 
Piani in melaminico bilaminato sp. 25 mm con bordo antiurto in ABS 2 
mm, completi di due anelli passacavi diam. 80 mm. Distanza fra piani 
nei bench: 6 cm. Scrivanie con gambe a T e bench ad H in metallo 
telescopiche a tre stadi con comando elettrico sottopiano. Memorie 
di posizione, bluetooth per collegamento allo smartphone e sensore 
anti-collisione di serie. Portata massima 70 Kg statici (incluso il peso 
del piano).

Accessori:
• marsupio per elettrificazione orizzontale sottopiano scrivania
• vertebra salita cavi snodata 27 elementi
• marsupio per elettrificazione sottopiano bench

Colori: 
• Desktop: 33-bianco / C-rovere / 6-faggio / J-rovere canadese
• Gambe: AT-bianco opaco

I VANTAGGI DI UN TAVOLO REGOLABILE IN ALTEZZA
Concepiti per far fronte alle moderne esigenze di flessibilità, 
dinamicità ed ergonomia, offrono la possibilità di condividere la 
postazione di lavoro con altre persone regolando l’altezza in funzione 
delle singole esigenze. Una scrivania regolabile in altezza consente 
di scegliere la posizione di lavoro  più consona al proprio corpo, 
eliminando il disagio di una postura scorretta.

Garanzia:
• 60 mesi a partire dalla data di produzione impressa sull’etichetta 
del prodotto.
• La garanzia copre unicamente difetti di produzione. 
• Usura e logorio non sono coperti da garanzia.
• La garanzia è valida solo se il prodotto è stato utilizzato e mantenuto 
correttamente e se non stato aperto o manomesso.

E-DESK12#

E-DESK14#

E-DESK16#

E-DESK18#

E-BENCH12#

E-BENCH14#

E-BENCH16#

E-BENCH18#

120 x 80 x 62/127h

140 x 80 x 62/127h

160 x 80 x 62/127h

180 x 80 x 62/127h

120 x 166 x 62/127h

140 x 166 x 62/127h

160 x 166 x 62/127h

180 x 166 x 62/127h

DESKTOP    33 - bianco    
6 - faggio     C - rovere    

J - rovere canadese  

GAMBE    AT - bianco opaco 

TRAVI    AN - bianco opaco 9016

DESKTOP    33 - bianco    
6 - faggio     C - rovere    

J - rovere canadese  

GAMBE    AT - bianco opaco 

TRAVI    AN - bianco opaco 9016

	
127 h cm

	
62 cm

Scegli a quale altezza lavorare!!

scrivania elettrica telescopica versione TOP

scrivania/bench elettrica telescopica TOP

3-BLAA0600-

3-CBAD0027-

3-BLBG1200-
3-BLBG1400-
3-BLBG1600-
3-BLBG1800-

accessori per elettrificazione
marsupio per elettrificazione oriz-
zontale sottopiano per scrivania 

L600

salita cavi snodata 27 elementi

marsupio bench 1200
marsupio bench 1400
marsupio bench 1600
marsupio bench 1800

AN - bianco 
opaco 9016

AN - bianco 
opaco 9016

EA - bianco

(B) 

(B) 

(A) 

(A) 

(C) 
(C) 

SPECIFICHE 
TECNICHE
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TA-200

TA-160

tavolo riunioni con gambe inclinate

200 x 110 x 72h

160 x 90 x 72h

DESKTOP
33-bianco 
6-faggio

GAMBE 
metallo verniciato 
grigio alluminio 

9006 

Elegante tavolo riunioni con gambe in metallo verniciato grigio 
alluminio.
Desktop in melaminico bilaminato sp. 25 mm conforme alle norme 
UNI e EN Classe E1. Bordo in robusto ABS 2 mm. Gambe in metallo 
complete di piedini regolabili in altezza.

Disponibile in due dimensioni:
•	 200 x 110 x 72h cm
•	 160 x 90 x 72h cm

Due colori:
33-bianco e 6-faggio
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TAXI - Tavolo multifunzione con meccanismo di ribaltamento del 
piano (sp. 25 mm).
Il meccanismo brevettato di ribaltamento del piano è 
equipaggiato di un sistema di frizionamento regolabile 
dell’apertura/chiusura per il massimo comfort dell’utilizzatore.
Le gambe sono dotate di ruote con freno per una facile 
movimentazione e per l’accostamento.	
Colori:
33 - bianco 
C - rovere
Gambe in metallo verniciato finitura bianco opaco 9003.
Possibilità di collegare i tavoli tra loro con il kit 4 ganci (opzionale)
ad esclusione del modello TAXI-180.
N.B. Le finiture sono le stesse delle linee Flex e Bridge.

TAXI-120

TAXI-140

TAXI-160

TAXI-180

3-CMAC0004-EB

tavoli e componente angolare
120 x 80 x 73,7h

140 x 80 x 73,7h

160 x 80 x 73,7h

180 x 80 x 73,7h

kit 4 ganci per 
collegamento tavoli
(escluso Taxi-180)

33-bianco
C-rovere
TRAVE

AQ-nero opaco
GAMBE

AO-bianco opaco 9003

EB-nero

SPECIFICHE 
TECNICHE
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FLEX OVALE GAMBA A CROCE

FLEX ROTONDO GAMBA METAL

K73 WOOD   /   K73 METAL

PRESTO 60121

FLEX OVALE

PRESTO TR-220

FLEX ROTONDO  GAMBA A CROCE
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BRIDGE SOL-TR

FLORA 905

FLORA 905G

FLORA 905M

BRIDGE SOL-TR+SOL-TR-S

PLAZA
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•	 Materiale bilaminato nobilitato melaminico spessore conforme 
norme UNI e EN classe E1.
•	 Materiale antigraffio ed antiriflesso.

CARRELLO SU RUOTE
•	 Carrello su ruote pivotanti completo di ripiano centrale e robuste 
maniglie in materiale plastico antiurto. Dimensioni complessive 70 x 
43,8 x 73h cm. (sp. 18 mm) 
•	 Completo di maniglia su entrambi i lati stretti
•	 Dotato di freno su due ruote
•	 Bicolore: 34 – bianco/noce chiaro

MOBILE PUNTO CAFFÈ
Dimensioni complessive mobile + sopralzo + allungo: 
120 x 45 x 134h cm

MOBILE 
•	 Dimensioni complessive 60 x 45 x 84h cm (sp. 18 mm)	
completo di cassetto con guide metalliche e anta con serratura + 2 
vani a giorno
•	 anta e cassetto dotati di serratura
•	 Maniglie in robusto materiale plastico antiurto
•	 I due vani a giorno sono divisi da un ripiano regolabile in altezza
•	 Sorretto da n. 4 piedi cilindrici h8 cm
•	 Bicolore: 34 – bianco/noce chiaro

ALLUNGO SUPPLEMENTARE (OPZIONALE) 
•	 Dimensioni: 60 x 45 x 84h cm (sp. 18 mm).
•	 Reversibile destro o sinistro
•	 Vano a giorno sotto il top con dimensioni utili 46,4 x 35,0 x 10,9h 
cm
•	 L’allungo è sorretto da un tubo metallico colore grigio alluminio 
(regolabile in altezza)
•	 Bicolore: 34 – bianco/noce chiaro

SOPRALZO (OPZIONALE) 
•	 Dimensioni complessive 59,8 x 24 x 50h cm
•	 Completo di ripiano posto a 38,2 cm di altezza dal top del mobile 
(dimensioni utili ripiano 56,2 x 22,2 cm)
•	 Dotato di foro passacavi sul retro (diam. 8 cm)
•	 Bicolore: 34 – bianco/noce chiaro

2872.3

15094/A + 15092/B

15094/A + 15093/B

2872.2+60011

2851

2872.1

sopralzo

tavoli alti ristorazione

allungo supplementare reversibile dx/sx

carrello su ruote

mobile

59,8 x 24 x 50h

110 x 70 x 105h

160 x 70 x 105h

60 x 45 x 84h

70 x 43,8 x 73h

60 x 45 x 84h

34-bicolore bianco/noce chiaro 34-bicolore bianco/noce chiaro

3-bianco

6-faggio

34-bicolore bianco/noce chiaro

FIANCHI, BASE E RIPIANI
3-bianco

FRONTALINO CASSETTO, ANTA E TOP
4-noce chiaro

Tavoli alti ideali per arredare mense o punti ristoro.	
Realizzato in melaminico bilaminato conforme alle norme UNI 
e EN Classe E1 (top e fianchi sp. 25 mm, traverso centrale sp.18 
mm). Completi di barra poggiapiedi in alluminio.
Disponibili in due misure:
- 110 x 70 x105 cm (4 coperti) e 110 x 70 x105 cm (6 coperti)
Colori: 3-bianco e 6-faggio.

SPECIFICHE 
TECNICHE

SPECIFICHE 
TECNICHE
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6401-DJC

6404-DJC

6402-DJC

6403-DJC

6405-DJC

6401-DKC

6404-DKC

6402-DKC

6403-DKC

6405-DKC

6408-DJD 6408-DKD6410-DJD 6410-DKD

tavoli alti gambe metal tavolo alto gambe legno massello

tavoli alti rotondi gambe metal tavoli alti rotondi gambe legno massello

80 x 80 x 105h

120 x 80 x 105h

140 x 80 x105h

160 x 80 x 105h

180 x 80 x 105h

80 x 80 x 105h

120 x 80 x 105h

140 x 80 x105h

160 x 80 x 105h

180 x 80 x 105h

diam. 80 x 105h diam. 80 x 105h

3 gambe 3 gambe4 gambe 4 gambe

diam. 100 x 105h diam. 100 x 105h

DESKTOP
C - rovere 

3C - bianco con bordo rovere 
8C - nero venato frassino

 con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI
AN - bianco opaco 9010 
AQ - nero opaco 9005

DESKTOP
C - rovere 

3C - bianco con bordo rovere 
8C - nero venato frassino

 con bordo rovere 

GAMBE
vero legno finitura rovere 

TRAVI 
AQ - nero opaco 9005

DESKTOP
C - rovere 

3C - bianco con bordo rovere 
8C - nero venato frassino

 con bordo rovere 

GAMBE E TRAVI
AN - bianco opaco 9010 
AQ - nero opaco 9005

DESKTOP
C - rovere 

3C - bianco con bordo rovere 
8C - nero venato frassino

 con bordo rovere 

GAMBE
vero legno finitura rovere 

TRAVI 
AQ - nero opaco 9005
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@674

@672

21050

@681

19130-DJ-3C-AN

20080-DJ-3C-AN

207-DJB-AN

206-DJB-AN

207-DKB-AQ

206-DKB-AQ

20080-DK-3C-AQ

19130-DK-3C-AQ

scrivania

postazione lavoro home-office

allungo reversibile destro / sinistro

postazione di lavoro con contenitore

postazione con due cassetti sul top

postazione con due cassetti sottopiano

postazione con due cassetti sul top

postazione con due cassetti sottopiano

postazione di lavoro con contenitore

120 x 60 x 72,5h

140 x 60 x 72,5h

120 x 50 x 74h

60 x 35 x 72,5h

160 x 140 x 81,5h

130 x 120 x 81,5h

120 x 60 x 74,4h

120 x 68 x 74,4h

120 x 60 x 74,4h

120 x 68 x 74,4h

130 x 120 x 81,5h

160 x 140 x 81,5h

3-bianco
C-rovere

GAMBE
AN-bianco opaco 9010

3-bianco
C-rovere

GAMBE
AN-bianco opaco 9010

3-bianco
C-rovere

DESKTOP
3C - bianco con bordo rovere 

GAMBE
AN - bianco opaco 9010

CONTENITORE 
3 - bianco

ANTE 
C - rovere 

DESKTOP
3C - bicolore bianco /rovere 

GAMBE
AN - bianco opaco 9010

DESKTOP
3C - bicolore bianco /rovere 

GAMBE
AN - bianco opaco 9010

DESKTOP
3C - bicolore bianco /rovere 

GAMBE
vero legno finitura rovere con 

piastre nero opaco

DESKTOP
3C - bicolore bianco /rovere 

GAMBE
vero legno finitura rovere con 

piastre nero opaco

DESKTOP
3C - bianco con bordo rovere 

GAMBE
AQ - legno massello 

finitura rovere con piastre nere

CONTENITORE 
3 - bianco

ANTE 
C - rovere 
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2730

006 CD-ZENITH

ECHO 140/4

2767BX 20150BX

ECHO 140/F

2773

postazione lavoro completa

computer desk computer desk

computer desk

scrivania postazione lavoro con piano richiudibile

computer desk

postazione lavoro completa di cassettiera

183 x 132 x 72h

92 x 45 x 76h 141 x 60 x 91h

140 x 57 x 75h

140 x 69 x 72,4h
70 x 37,2 x 72,4h chiuso

70 x 70 x 72,4h aperto

140 x 57 x 75h

170 x 120 x 72h4-noce chiaro C-rovere 
F-frassino toscano

3-bianco
4-noce chiaro

8-nero venato frassino
9-grigio
C-rovere

4-noce chiaro

4-noce chiaro F-frassino toscano

DESKTOP E GAMBA 
IN MELAMINICO

3 - bianco
8 - nero venato 

C - rovere
STRUTTURA METALLICA

nero opaco

DESKTOP
3 - bianco
C - rovere

STRUTTURA METALLICA
nero opaco
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 IB 
avorio mirage 532

IQ
nero mirage 651

IR 
antracite mirage 607

IS 
azzurro mirage 377

 	

IU
verde bosco mirage 496

IV
verde acido mirage 426

 IA 
grigio mirage 629

 IT 
blu mirage 332

 IC 
rosso mirage 236
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dy 3-BSAL0005-

3-BSAL0800-

3-BSAL0012-

3-BSAL0007-

3-BSAL0013-

coppia morsetti per pannello frontale

coppia piastre sotto piano

base per pannello trasversale L80 H29,5

morsetto per pannello laterale

coppia piastre sotto piano per bench

scrivania singola e 
terminale laterale

per scrivania singola

profondità 15 cmper scrivania condivisa

con appoggio base 
piano

AQ - nero opaco 9005

AQ - nero opaco 9005

AM - banco lucido 9010
AA - alluminio 9006

AQ - nero opaco 9005

AQ - nero opaco 9005

3-BSAK0800-

3-BSAK1200-

3-BSAK1400-

3-BSAK1600-

pannello acustico fonoassorbente moody

80 x 295h

120 x 40h

140 x 40h

160 x 40h

STANDARD

IA - grigio

Resa circa 3/4 
settimane

IT - blu 
IC - rosso
IB - avorio 
IQ - nero

IR - antracite 
IS - azzurro

IU - verde bosco
IV - verde acido

Pannelli divisori acustici fonoassorbenti certificati.
Progettati per aumentare il benessere nell’ambiente di lavoro e per 
definire aree nelle quali conciliare operatività e privacy.
I pannelli sono realizzati in fibra di poliestere termoformata e 
si compongono di più strati accoppiati di densità variabile con 
tessuto esterno Mirage. La densità variabile ottenuta attraverso la 
termoformatura del materiale consente l’assorbimento di un più 
ampio spettro di lunghezze d’onda, contrariamente a quanto accade 
con schermi divisori tradizionali. Per creare un buon ambiente acustico 
è infatti fondamentale garantire tre caratteristiche: assorbimento, 
diffusione e attenuazione. Moody, con le sue proprietà, incide su questi 
tre fronti, riuscendo a garantire un ambiente sonoro equilibrato. Gli 
angoli arrotondati dei pannelli ne addolciscono le forme ed eliminano 
gli spigoli pericolosi in caso di urto accidentale.
I pannelli sono un prodotto ecologico perché ottenuti da materiale 
riciclato e a sua volta riciclabile.
Pannelli in quattro misure allestibili in molteplici configurazioni.

SPECIFICHE 
TECNICHE
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STANDARD

IA - grigio

Resa circa 3/4 
settimane

IT - blu 
IC - rosso
IB - avorio 
IQ - nero

IR - antracite 
IS - azzurro

IU - verde bosco
IV - verde acido

3-BSAL0009-

kit sospens. pannello verticale e soffitto

coppia cavetti DD - zincato 3-BSAL0010-

kit fissaggio a bandiera a muro

coppia clip EB - nero

BSJ12+BSAM-

BSJ14+BSAM-

BSJ16+BSAM-

piantana

83,8 x 30 x 140

83,8 x 30 x 160

83,8 x 30 x 180

l x p x h

3-BSAN1200-

3-BSAN1400-

3-BSAN1600-

kit fissaggio verticale a muro e soffitto

per coppia pannelli L120

per coppia pannelli L140 

per coppia pannelli L160

AQ - nero opaco 9005
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Seduta visitatore morbida Dado
Seduta visitatore 4 gambe. Altezza totale 80 cm; profondità totale 54 cm; altezza schienale 34 
cm; larghezza schienale 48 cm; larghezza seduta 53 cm; profondità sedile 41 cm. Peso 6 kg. 
Braccioli opzionali. Impilabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200323.BL D5S/EB Blu Pz. 1

2200323.NE D5S/EN Nero Pz. 1

2200323.RO D5S/ER Rosso Pz. 1

COMPLEMENTI ARREDO UFFICIO

Seduta visitatore Dado
Seduta visitatore 4 gambe. altezza totale 79 cm; profondità totale 56 cm; altezza schienale 32 
cm; larghezza schienale 46 cm; larghezza seduta 53 cm; profondità sedile 46,5 cm. Peso 5 kg. 
Braccioli opzionali. Impilabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200406.BL D5PS/BL Blu Pz. 1

2200406.NE D5PS/NE Nero Pz. 1

2200406.RO D5PS/RO Rosso Pz. 1

Tavolo pieghevole in PE
Tavolo rettangolare con gambe ripiegabili in polietilene ed acciaio verniciato.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Colore Conf.
2000692 CZ86 86x86x74 cm - Quadrato Bianco Pz. 1

2000691 CZ152F 152x76x74 cm - Rettangolare Bianco Pz. 1

Seduta pieghevole in PE
Sedia pieghevole in polietilene ed acciaio verniciato.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Colore Conf.
2000693 CD40 43x43x83 cm Bianco Pz. 1

Seduta visitatore Esse
Seduta visitatore 4 gambe in acciaio cromato; altezza totale 82 cm; profondità totale 49 cm; 
altezza schienale 44 cm; larghezza schienale 45 cm; larghezza seduta 49 cm; profondità sedile 
43 cm. Peso 4 kg. Impilabile. Braccioli no.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200416.BL ESC/BL Blu Pz. 1

2200416.NE ESC/NE Nero Pz. 1

2200416.RO ESC/RO Rosso Pz. 1
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COMPLEMENTI ARREDO UFFICIO

Seduta visitatore morbida SPNSBR
Seduta visitatore interlocutore con struttura verniciata nera e imbottiture rivestite. Altezza totale 
80 cm; profondità totale 52 cm; altezza schienale 33 cm; larghezza schienale 45 cm; larghezza 
seduta 45 cm; profondità sedile 46 cm. Peso 7 kg. Braccioli inclusi. 
Impilabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200431.BL SPNSBR/EB Blu Pz. 1

2200431.NE SPNSBR/EN Nero Pz. 1

2200431.RO SPNSBR/ER Rosso Pz. 1

Seduta visitatore morbida Lithium
Seduta visitatore con slitta tubolare cromata. Altezza totale 83 cm; profondità totale 59 cm; 
altezza schienale 34 cm; larghezza schienale 50 cm; larghezza seduta 50 cm; profondità sedile 
45 cm. Peso 8 kg. Braccioli inclusi. Impilabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200424.BL LTLT/EB Blu Pz. 1

2200424.NE LTLT/EN Nero Pz. 1

2200424.RO LTLT/ER Rosso Pz. 1

Seduta visitatore Pollux Space
Seduta visitatore. Altezza totale 98 cm; profondità totale 55 cm; 
altezza schienale 53 cm; larghezza schienale 46 cm; larghezza 
seduta 48 cm; profondità sedile 45 cm. Braccioli inclusi. Peso:14 
kg. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Conf.
2200430 PXV/N Pz. 1

Seduta visitatore Pollux New
Seduta visitatore. Altezza totale 89 cm; profondità totale 60 cm; 
altezza schienale 41 cm; larghezza schienale 48 cm; larghezza 
seduta 50 cm; profondità sedile 50 cm. Peso 15 kg. Braccioli 
inclusi. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Conf.
2200448 PNV Pz. 1

Seduta visitatore Eridanus
Seduta visitatore. Altezza totale 94 cm; profondità totale 62 cm; 
altezza schienale 52 cm; larghezza schienale 48 cm; larghezza 
seduta 51 cm; profondità sedile 47 cm. Peso 15,5 kg. Braccioli 
inclusi. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Conf.
2200415 ERV/KN Pz. 1
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Seduta tecnica alta Esos E3
Seduta tecnica con elevazione a gas e poggiapiedi telescopico. 
Sedile e schienale realizzati in poliuretano integrale autopellante. 
Schienale regolabile in altezza e profondità. Altezza totale 90/103 
cm; profondità totale 62 cm; altezza schienale 31 cm; larghezza 
schienale 42 cm; larghezza seduta 46 cm; profondità sedile 43 
cm. Peso 11 kg. Braccioli opzionali. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200412 EOE3 Nero Pz. 1

Seduta tecnica alta Esos E2
Seduta tecnica alta con elevazione a gas e poggiapiedi 
telescopico. Sedile e schienale realizzati in poliuretano integrale 
autopellante. Schienale regolabile in altezza e profondità. Altezza 
totale 100/125 cm; profondità totale 63 cm; altezza schienale 31 
cm; largezza schienale 42 cm; larghezza seduta 46 cm; profondità 
sedile 44 cm. Peso 10 kg. Braccioli opzionali. Non impilabili.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200410 EOE2 Nero Pz. 1

Seduta tecnica alta morbida Esos E1
Seduta tecnica alta con elevazione a gas e poggiapiedi telescopico. 
Schienale regolabile in altezza e profondità. Altezza totale 
111/137 cm; profondità totale 63 cm; altezza schienale 45 cm; 
larghezza schienale 43 cm; larghezza seduta 46 cm; profondità 
sedile 46 cm. Peso 10 kg. Braccioli opzionali. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200409.BL EOE1/EB Blu Pz. 1

2200409.NE EOE1/EN Nero Pz. 1

Seduta tecnica alta morbida Esos E4S
Seduta tecnica alta con elevazione a gas e contatto permanente. 
Schienale regolabile in altezza e profondità. Altezza totale 
101/127 cm; profondità totale 63 cm; altezza schienale 34 cm; 
larghezza schienale 39 cm; larghezza seduta 44 cm; profondità 
sedile 41 cm. Peso 10 kg. Braccioli opzionali. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200413.BL EOE4S/EB Blu Pz. 1

2200413.NE EOE4S/EN Nero Pz. 1

Seduta scolastica Teddy
Seduta scolastica con 4 gambe struttura acciaio diametro 22 mm 
verniciato alluminio. Altezza totale 66 cm; profondità totale 41 cm; 
altezza schienale 32 cm; larghezza schienale 31 cm; larghezza 
seduta 33 cm; profondità sedile 30 cm. Peso 5 kg. Braccioli no. 
Impilabile.
Codice Cod.Prod. Alt. seduta Colore Conf.
2200435.BL TYP/BL cm 38 Blu Pz. 1

2200435.RO TYP/RO cm 38 Rosso Pz. 1

2200435.VE TYP/VE cm 38 Verde Pz. 1

2200434.BL TYM/BL cm 43 Blu Pz. 1

2200434.RO TYM/RO cm 43 Rosso Pz. 1

2200434.VE TYM/VE cm 43 Verde Pz. 1

2200433.BL TYG/BL cm 46 Blu Pz. 1

2200433.RO TYG/RO cm 46 Rosso Pz. 1

2200433.VE TYG/VE cm 46 Verde Pz. 1

Seduta tecnica 
alta Esos E12
Seduta tecnica in 
poliuretano integrale senza 
schienale, con elevazione a 
gas. Altezza totale 44-56 
cm; profondità totale 60 
cm; larghezza sedile 32 cm; 
profondità sedile 32 cm; 
altezza sedile 44-56 cm.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2040401 EOE12 Nero Pz. 1

Seduta tecnica 
alta Esos E13
Seduta tecnica in 
poliuretano integrale senza 
schienale, con elevazione 
a gas e poggiapiedi 
telescopico. Altezza totale 
65-90 cm; profondità totale 
60 cm; larghezza sedile 32 
cm; profondità sedile 32 
cm; altezza sedile 65-90 
cm.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2040402 EOE13 Nero Pz. 1

COMPLEMENTI ARREDO UFFICIO
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Seduta operativa eco smart Jupiter
Seduta operativa eco smart girevole con elevazione a gas. 
Meccanismo a contatto permanente. Schienale regolabile in 
altezza e profondità. Altezza totale 98/110 cm; profondità totale 
60 cm; altezza schienale 51 cm; larghezza schienale 42 cm; 
larghezza seduta 48 cm; profondità sedile 45 cm. Peso 10 kg. 
Braccioli opzionali. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Altezza seduta Colore Conf.
2200420.BL JPL/BRJ/SB/EB cm 44-56 Blu Pz. 1

2200420.NE JPL/BRJ/SB/EN cm 44-56 Nero Pz. 1

2200420.RO JPL/BRJ/SB/ER cm 44-56 Rosso Pz. 1

Seduta operativa con braccioli Jupiter
Sedia operativa con ruote con schienale alto e confortevole in 
polipropilene a nido d’ape. Rivestimento in acrilico, braccioli 
inclusi, elevazione a gas. Altezza totale 98/110 cm; altezza 
96-107 cm; profondità totale 60 cm; altezza schienale 51 cm; 
larghezza schienale 42 cm; larghezza seduta 46 cm; profondità 
sedile 45 cm. Peso 10 kg. Braccioli opzionali. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Altezza seduta Colore Conf.
2200307.BL JPP/BR/BL cm 42-53 Blu Pz. 1

2200307.NE JPP/BR/NE cm 42-53 Nero Pz. 1

2200307.RO JPP/BR/RO cm 42-53 Rosso Pz. 1

2200307.VE JPP/BR/VE cm 42-53 Verde Pz. 1

Seduta operativa eco smart Team
Seduta operativa eco smart girevole con elevazione a gas. 
Meccanismo synchro con blocchi continui. Meccanismo a contatto 
permanente. Schienale regolabile in altezza. Schiuma sedile e 
schienale sagomata. Altezza totale 96/107 cm; profondità totale 
60 cm; altezza schienale 49 cm; larghezza schienale 44 cm; 
larghezza seduta 45 cm; profondità sedile 46 cm. Peso 12 kg. 
Braccioli opzionali. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Altezza seduta Colore Conf.
2200432.BL TMSY/EB cm 42-53 Blu Pz. 1

2200432.NE TMSY/EN cm 42-53 Nero Pz. 1

2200432.RO TMSY/ER cm 42-53 Rosso Pz. 1

Seduta operativa eco smart Cerere
Seduta operativa eco smart girevole con elevazione a gas e meccanismo synchro con blocchi 
continui. Meccanismo a contatto permanente. Schienale regolabile in altezza. Schiuma sedile e 
schienale sagomata. Altezza totale 106/117 cm; profondità totale 66 cm; altezza schienale 59 
cm; larghezza schienale 58 cm; larghezza seduta 50 cm; profondità sedile 46 cm. Peso 14 kg. 
Braccioli inclusi. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200405.BL CRSY/EB Blu Pz. 1

2200405.NE CRSY/EN Nero Pz. 1

2200405.RO CRSY/ER Rosso Pz. 1

Seduta operativa Pentagon
Seduta operativa girevole con elevazione a gas. Meccanismo a contatto permanente. Supporto 
lombare regolabile. Altezza totale 93/104 cm; profondità totale 62 cm; altezza schienale 42 
cm; larghezza schienale 42 cm; larghezza seduta 48 cm; profondità sedile 45 cm. Peso 11 kg. 
Braccioli opzionali. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200426.BL PNBE/BR/IB Blu Pz. 1

2200426.NE PNBE/BR/IN Nero Pz. 1

2200426.RO PNBE/BR/IR Rosso Pz. 1

COMPLEMENTI ARREDO UFFICIO
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Seduta operativa Hubble Huve
Seduta operativa girevole con elevazione a gas. Meccanismo 
synchro MONOLEVA con 4 blocchi anti shock. Meccanismo a 
contatto permanente. Schienale con supporto lombare regolabile; 
Altezza totale 102/113 cm; profondità totale 63 cm; altezza 
schienale 60; larghezza schienale 48 cm; larghezza seduta 51 
cm; profondità sedile 46 cm. Peso 13 kg. Braccioli opzionali. Non 
impilabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200419.BL HUHUV/BR/IB/B Blu Pz. 1

2200419.NE HUHUV/BR/IN Nero Pz. 1

2200419.RO HUHUV/BR/IB/R Rosso Pz. 1

Seduta operativa Larissa
Seduta operativa girevole con elevazione a gas. Meccanismo 
synchro MONOLEVA con 4 blocchi anti shock. Meccanismo 
a contatto permanente. Schienale con supporto lombare 
regolabile. Altezza totale 102/113 cm; profondità totale 63 cm; 
altezza schienale 60 cm; larghezza schienale 48 cm; larghezza 
se___***duta 51 cm; profondità sedile 46 cm. Peso 13 kg. 
Braccioli opzionali. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200423.BL LR1SE/IB Blu Pz. 1

2200423.NE LR1SE/IN Nero Pz. 1

2200423.RO LR1SE/IR Rosso Pz. 1

Seduta semidirezionale Light
Seduta semidirezionale ergonomica girevole con elevazione a 
gas. Meccanismo synchro con 4 blocchi anti shock e meccanismo 
a contatto permanente. Supporto lombare regolabile. Altezza 
totale 104/115 cm; profondità totale 70 cm; altezza schienale 
58 cm; larghezza schienale 46 cm; larghezza seduta 50 cm; 
profondità sedile 49 cm. Peso 16 kg. Braccioli e poggiatesta 
opzionali. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200422.BL LLN/BR/SB Blu Pz. 1

2200422.NE LLN/BR/SN Nero Pz. 1

2200422.RO LLN/BR/SR Rosso Pz. 1

Seduta semidirezionale Zoe
Seduta semidirezionale ergonomica girevole. Elevazione a gas. Meccanismo synchro con 
sedile traslabile. Anti shock. Meccanismo a contatto permanente. Schienale regolabile up-down 
e supporto lombare regolabile. Altezza totale 108/119 cm; profondità totale 68 cm; altezza 
schienale 65 cm; larghezza schienale 48 cm; larghezza seduta 51 cm; profondità sedile 46 cm. 
Peso 13 kg. Braccioli opzionali. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200436.BL ZOEA/BR/IB Blu Pz. 1

2200436.NE ZOEA/BR/IN Nero Pz. 1

2200436.RO ZOEA/BR/IT Rosso Pz. 1

Seduta semidirezionale Elite Concept
Seduta semidirezionale ergonomica girevole. Elevazione a gas. Meccanismo synchro e 
meccanismo anti shock. Meccanismo a contatto permanente, dotata di supporto lombare 
regolabile. Struttura in alluminio pressofuso. Altezza totale 18/129 cm; profondità totale 68 cm; 
altezza schienale 72 cm; larghezza schienale 45 cm; larghezza seduta 49 cm; profondità sedile 
48 cm. Peso 18 kg. Braccioli opzionali. Non impilabil
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200404.BL COTPGE/BR2D/IB Blu Pz. 1

2200404.GR COTPGE/BR2D/IT Grigio Pz. 1

2200404.NE COTPGE/BR2D/IN Nero Pz. 1

COMPLEMENTI ARREDO UFFICIO
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Poltrona direzionale Pollux New
Poltrona direzionale girevole con elevazione a gas; con 4 blocchi 
e meccanismo anti shock. Meccanismo oscillante con fulcro 
avanzato. Altezza totale 105/116 cm; profondità totale 68 cm; 
altezza schienale 60 cm; larghezza schienale 48 cm; larghezza 
seduta 50 cm; profondità totale 50 cm. Peso 17 kg. Braccioli 
inclusi. Non impilabili.
Codice Cod.Prod. Conf.
2200447 PNP/KN Pz. 1

Poltrona direzionale Pollux Space
Poltrona direzionale girevole con elevazione a gas e meccanismo 
oscillante con blocchi. Altezza totale 109/119 cm; Profondità 
totale 66 cm; altezza schienale 65 cm; larghezza schienale 46 
cm; larghezza seduta 48 cm; profondità sedile 45 cm. Peso 17 
kg. Braccioli inclusi. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Conf.
2200429 PXP/N Pz. 1

Poltrona direzionale Dante
Seduta direzionale eco con poltrona girevole. Elevazione a gas e 
meccanismo oscillante con blocchi. Schienale fisso. Altezza totale 
109/119 cm; profondità totale 62 cm; altezza schienale 65 cm; 
larghezza schienale 43 cm; larghezza seduta 46 cm; profondità 
sedile 47 cm. Peso 15 kg. Braccioli inclusi. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Conf.
2200408 DNP/KN Pz. 1

Poltrona direzionale Eridanus
Poltrona direzionale girevole con elevazione a gas e meccanismo 
oscillante con blocchi. Altezza totale 109/119 cm; profondità 
totale 61 cm; altezza schienale 65 cm; larghezza schienale 43 
cm; larghezza seduta 51 cm; profondità sedile 47 cm. Peso 16,5 
kg. Braccioli inclusi. Non impilabile.
Codice Cod.Prod. Conf.
2200414 ERP/KN Pz. 1

Divanetto 1 posto Pragma 
Divanetto 1 posto.; Altezza totale 73 cm; profondità totale 61 cm; larghezza totale 72 cm; altezza schienale 28 cm; altezza seduta 47 
cm. Peso 31 kg. Braccioli inclusi. Non impilabili.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200427.BI PR1/KQ Bianco Pz. 1

2200427.NE PR1/KN Nero Pz. 1

COMPLEMENTI ARREDO UFFICIO
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*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

Divanetto 2 posti Pragma
Divanetto 2 posti. Altezza totale 73 cm; profondità totale 61 cm; larghezza totale 127 cm; altezza schienale 28 cm; altezza seduta 47 cm. Peso 36 kg. Braccioli inclusi. Possono essere studiate soluzioni 
alternative su richiesta.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200428.BI PR2/KQ Bianco Pz. 1

2200428.NE PR2/KN Nero Pz. 1

RIVESTIMENTO RETE E I S F K P PPL Poliuretano Faggio Acciaio

Dante Solo Nero

Eridanus X X X

Pollux Space Bianco/Nero

Fornax X X X X X

Light Bianco/Nero X X X X X

Zoe Bianco/Grigio/Nero X X X X X

Atlas X X X X X X

Cerere X X X X X X

Hubble
Nero/Rosso/Grigio/Blu/

Arancio
X X X X X X

Jupiter X X X X X X

Larissa Nero X X X X X X

Pentagon
Nero/Rosso/Grigio/Blu/

Arancio
X X X X X X

Team X X X X X X

Elite Concept Bianco/Grigio/Nero X X X X X

Dado X X X X X X X X X

Lithium X X X X X X

Esse X

Nuke X

Step X X X X X X X

Esos EOE1/EOE4 X X X X X X

Esos EOE2/EOE3 X

Pragma X X X X X

Classe NO FLAME - Fbra modacrilica - Reazione al fuoco classe 1 - 380g m/lin 

IR - Rosso IB - Blu IN - Nero IT - Antracite IV - Verde ID - Bordeaux

IA - Arancio IG - Giallo IM - Marrone

Rete schienale

Grigia Nera RossaBlu Arancio Bianca

Classe BONDAI NO FLAME - 100% Poliestere

SB - blu 6071

SRB - bordeaux 4007 SBE - beige 1005 SN - nero 8033 SV - verde 7048 SVA - verde acqua 7008 SM - marrone 2036

SR - rosso 4011 ST - antracite 8010 SA - arancio 3012 SC - celeste 6006 SG - giallo 3005

 

Classe TARGET NO FLAME - 100% POLIESTERE FR idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1 

TI - TG1015 TA - TG1001  TG - TG1020 TR - TG1011  TB - TG1018 TBC - TG1014 

TP - TG1008 TN - TGN TV - TG1016  TVC - TG1013 TVS - TG1003 TBE - TG1012

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

RIVESTIMENTO RETE E I S F K P PPL Poliuretano Faggio Acciaio

Dante Solo Nero
Eridanus X X X

Pollux Space Bianco/Nero
Fornax X X X X X
Light Bianco/Nero X X X X X
Zoe Bianco/Grigio/Nero X X X X X
Atlas X X X X X X
Cerere X X X X X X

Hubble Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Jupiter X X X X X X
Larissa Nero X X X X X X

Pentagon Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Team X X X X X X
Elite Concept Bianco/Grigio/Nero X X X X X

Dado X X X X X X X X X
Lithium X X X X X X
Esse X
Nuke X
Step X X X X X X X

Esos EOE1/EOE4 X X X X X X
Esos EOE2/EOE3 X

Pragma X X X X X

COMPLEMENTI ARREDO UFFICIO
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Classe NO FLAME - Fbra modacrilica - Reazione al fuoco classe 1 - 380g m/lin 

IR - Rosso IB - Blu IN - Nero IT - Antracite IV - Verde ID - Bordeaux

IA - Arancio IG - Giallo IM - Marrone

Rete schienale

Grigia Nera RossaBlu Arancio Bianca

Classe BONDAI NO FLAME - 100% Poliestere

SB - blu 6071

SRB - bordeaux 4007 SBE - beige 1005 SN - nero 8033 SV - verde 7048 SVA - verde acqua 7008 SM - marrone 2036

SR - rosso 4011 ST - antracite 8010 SA - arancio 3012 SC - celeste 6006 SG - giallo 3005

 

Classe TARGET NO FLAME - 100% POLIESTERE FR idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1 

TI - TG1015 TA - TG1001  TG - TG1020 TR - TG1011  TB - TG1018 TBC - TG1014 

TP - TG1008 TN - TGN TV - TG1016  TVC - TG1013 TVS - TG1003 TBE - TG1012

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

RIVESTIMENTO RETE E I S F K P PPL Poliuretano Faggio Acciaio

Dante Solo Nero
Eridanus X X X

Pollux Space Bianco/Nero
Fornax X X X X X
Light Bianco/Nero X X X X X
Zoe Bianco/Grigio/Nero X X X X X
Atlas X X X X X X
Cerere X X X X X X

Hubble Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Jupiter X X X X X X
Larissa Nero X X X X X X

Pentagon Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Team X X X X X X
Elite Concept Bianco/Grigio/Nero X X X X X

Dado X X X X X X X X X
Lithium X X X X X X
Esse X
Nuke X
Step X X X X X X X

Esos EOE1/EOE4 X X X X X X
Esos EOE2/EOE3 X

Pragma X X X X X

Classe NO FLAME - Fbra modacrilica - Reazione al fuoco classe 1 - 380g m/lin 

IR - Rosso IB - Blu IN - Nero IT - Antracite IV - Verde ID - Bordeaux

IA - Arancio IG - Giallo IM - Marrone

Rete schienale

Grigia Nera RossaBlu Arancio Bianca

Classe BONDAI NO FLAME - 100% Poliestere

SB - blu 6071

SRB - bordeaux 4007 SBE - beige 1005 SN - nero 8033 SV - verde 7048 SVA - verde acqua 7008 SM - marrone 2036

SR - rosso 4011 ST - antracite 8010 SA - arancio 3012 SC - celeste 6006 SG - giallo 3005

 

Classe TARGET NO FLAME - 100% POLIESTERE FR idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1 

TI - TG1015 TA - TG1001  TG - TG1020 TR - TG1011  TB - TG1018 TBC - TG1014 

TP - TG1008 TN - TGN TV - TG1016  TVC - TG1013 TVS - TG1003 TBE - TG1012

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

RIVESTIMENTO RETE E I S F K P PPL Poliuretano Faggio Acciaio

Dante Solo Nero
Eridanus X X X

Pollux Space Bianco/Nero
Fornax X X X X X
Light Bianco/Nero X X X X X
Zoe Bianco/Grigio/Nero X X X X X
Atlas X X X X X X
Cerere X X X X X X

Hubble Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Jupiter X X X X X X
Larissa Nero X X X X X X

Pentagon Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Team X X X X X X
Elite Concept Bianco/Grigio/Nero X X X X X

Dado X X X X X X X X X
Lithium X X X X X X
Esse X
Nuke X
Step X X X X X X X

Esos EOE1/EOE4 X X X X X X
Esos EOE2/EOE3 X

Pragma X X X X X

Classe NO FLAME - Fbra modacrilica - Reazione al fuoco classe 1 - 380g m/lin 

IR - Rosso IB - Blu IN - Nero IT - Antracite IV - Verde ID - Bordeaux

IA - Arancio IG - Giallo IM - Marrone

Rete schienale

Grigia Nera RossaBlu Arancio Bianca

Classe BONDAI NO FLAME - 100% Poliestere

SB - blu 6071

SRB - bordeaux 4007 SBE - beige 1005 SN - nero 8033 SV - verde 7048 SVA - verde acqua 7008 SM - marrone 2036

SR - rosso 4011 ST - antracite 8010 SA - arancio 3012 SC - celeste 6006 SG - giallo 3005

 

Classe TARGET NO FLAME - 100% POLIESTERE FR idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1 

TI - TG1015 TA - TG1001  TG - TG1020 TR - TG1011  TB - TG1018 TBC - TG1014 

TP - TG1008 TN - TGN TV - TG1016  TVC - TG1013 TVS - TG1003 TBE - TG1012

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

RIVESTIMENTO RETE E I S F K P PPL Poliuretano Faggio Acciaio

Dante Solo Nero
Eridanus X X X

Pollux Space Bianco/Nero
Fornax X X X X X
Light Bianco/Nero X X X X X
Zoe Bianco/Grigio/Nero X X X X X
Atlas X X X X X X
Cerere X X X X X X

Hubble Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Jupiter X X X X X X
Larissa Nero X X X X X X

Pentagon Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Team X X X X X X
Elite Concept Bianco/Grigio/Nero X X X X X

Dado X X X X X X X X X
Lithium X X X X X X
Esse X
Nuke X
Step X X X X X X X

Esos EOE1/EOE4 X X X X X X
Esos EOE2/EOE3 X

Pragma X X X X X

Classe NO FLAME - Fbra modacrilica - Reazione al fuoco classe 1 - 380g m/lin 

IR - Rosso IB - Blu IN - Nero IT - Antracite IV - Verde ID - Bordeaux

IA - Arancio IG - Giallo IM - Marrone

Rete schienale

Grigia Nera RossaBlu Arancio Bianca

Classe BONDAI NO FLAME - 100% Poliestere

SB - blu 6071

SRB - bordeaux 4007 SBE - beige 1005 SN - nero 8033 SV - verde 7048 SVA - verde acqua 7008 SM - marrone 2036

SR - rosso 4011 ST - antracite 8010 SA - arancio 3012 SC - celeste 6006 SG - giallo 3005

 

Classe TARGET NO FLAME - 100% POLIESTERE FR idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1 

TI - TG1015 TA - TG1001  TG - TG1020 TR - TG1011  TB - TG1018 TBC - TG1014 

TP - TG1008 TN - TGN TV - TG1016  TVC - TG1013 TVS - TG1003 TBE - TG1012

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

RIVESTIMENTO RETE E I S F K P PPL Poliuretano Faggio Acciaio

Dante Solo Nero
Eridanus X X X

Pollux Space Bianco/Nero
Fornax X X X X X
Light Bianco/Nero X X X X X
Zoe Bianco/Grigio/Nero X X X X X
Atlas X X X X X X
Cerere X X X X X X

Hubble Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Jupiter X X X X X X
Larissa Nero X X X X X X

Pentagon Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Team X X X X X X
Elite Concept Bianco/Grigio/Nero X X X X X

Dado X X X X X X X X X
Lithium X X X X X X
Esse X
Nuke X
Step X X X X X X X

Esos EOE1/EOE4 X X X X X X
Esos EOE2/EOE3 X

Pragma X X X X X

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

Classe F Fili di luce - 100% Poliestere idrorepellente antimacchia

F3 F5 F9 F6 F35

F15 F11 F14 F21

Classe SIMILPELLE

KB - Blu KD - Bordeaux KP - Panna KN - Nero KGL - Giallo KG - Grigio

KR - Rosso KA - Arancio KQ - Bianco KM - Marrone KBS

Classe PELLE - vera pelle smerigliata

PB - Blu PD - Bordeaux PP - Panna PN - Nero PG - Giallo

PR - Rosso PA - Arancio PQ - Bianco PM - Marrone PT - Grigio

    Classe EXPO NO FLAME  100% PROPITEX FR antibatterico
su richiesta: idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1

XBE - EX01 XI - EX02 XT - EX03 XNO - EX04 XMC - EX05 XTS - EX06 

XVC - EX13 XVM - EX16 XB - EX17 XR - EX15 XR - EX08 XC - EX11

LA  - 3094 LRU - 3082 LR - 4021 LD - 5001 LP - 5014 LB - 6013 

LJ - 6091 LC - 6001 LVM - 7022 LV - 7019 LI - 8032 LT

Classe KING L CAT NO FLAME - 100% TREVIRA CS - reazione al fuoco classe 1

Classe NO FLAME - Fbra modacrilica - Reazione al fuoco classe 1 - 380g m/lin 

IR - Rosso IB - Blu IN - Nero IT - Antracite IV - Verde ID - Bordeaux

IA - Arancio IG - Giallo IM - Marrone

Rete schienale

Grigia Nera RossaBlu Arancio Bianca

Classe BONDAI NO FLAME - 100% Poliestere

SB - blu 6071

SRB - bordeaux 4007 SBE - beige 1005 SN - nero 8033 SV - verde 7048 SVA - verde acqua 7008 SM - marrone 2036

SR - rosso 4011 ST - antracite 8010 SA - arancio 3012 SC - celeste 6006 SG - giallo 3005

 

Classe TARGET NO FLAME - 100% POLIESTERE FR idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1 

TI - TG1015 TA - TG1001  TG - TG1020 TR - TG1011  TB - TG1018 TBC - TG1014 

TP - TG1008 TN - TGN TV - TG1016  TVC - TG1013 TVS - TG1003 TBE - TG1012

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

RIVESTIMENTO RETE E I S F K P PPL Poliuretano Faggio Acciaio

Dante Solo Nero
Eridanus X X X

Pollux Space Bianco/Nero
Fornax X X X X X
Light Bianco/Nero X X X X X
Zoe Bianco/Grigio/Nero X X X X X
Atlas X X X X X X
Cerere X X X X X X

Hubble Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Jupiter X X X X X X
Larissa Nero X X X X X X

Pentagon Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Team X X X X X X
Elite Concept Bianco/Grigio/Nero X X X X X

Dado X X X X X X X X X
Lithium X X X X X X
Esse X
Nuke X
Step X X X X X X X

Esos EOE1/EOE4 X X X X X X
Esos EOE2/EOE3 X

Pragma X X X X X

Classe NO FLAME - Fbra modacrilica - Reazione al fuoco classe 1 - 380g m/lin 

IR - Rosso IB - Blu IN - Nero IT - Antracite IV - Verde ID - Bordeaux

IA - Arancio IG - Giallo IM - Marrone

Rete schienale

Grigia Nera RossaBlu Arancio Bianca

Classe BONDAI NO FLAME - 100% Poliestere

SB - blu 6071

SRB - bordeaux 4007 SBE - beige 1005 SN - nero 8033 SV - verde 7048 SVA - verde acqua 7008 SM - marrone 2036

SR - rosso 4011 ST - antracite 8010 SA - arancio 3012 SC - celeste 6006 SG - giallo 3005

 

Classe TARGET NO FLAME - 100% POLIESTERE FR idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1 

TI - TG1015 TA - TG1001  TG - TG1020 TR - TG1011  TB - TG1018 TBC - TG1014 

TP - TG1008 TN - TGN TV - TG1016  TVC - TG1013 TVS - TG1003 TBE - TG1012

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

RIVESTIMENTO RETE E I S F K P PPL Poliuretano Faggio Acciaio

Dante Solo Nero
Eridanus X X X

Pollux Space Bianco/Nero
Fornax X X X X X
Light Bianco/Nero X X X X X
Zoe Bianco/Grigio/Nero X X X X X
Atlas X X X X X X
Cerere X X X X X X

Hubble Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Jupiter X X X X X X
Larissa Nero X X X X X X

Pentagon Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Team X X X X X X
Elite Concept Bianco/Grigio/Nero X X X X X

Dado X X X X X X X X X
Lithium X X X X X X
Esse X
Nuke X
Step X X X X X X X

Esos EOE1/EOE4 X X X X X X
Esos EOE2/EOE3 X

Pragma X X X X X

Classe NO FLAME - Fbra modacrilica - Reazione al fuoco classe 1 - 380g m/lin 

IR - Rosso IB - Blu IN - Nero IT - Antracite IV - Verde ID - Bordeaux

IA - Arancio IG - Giallo IM - Marrone

Rete schienale

Grigia Nera RossaBlu Arancio Bianca

Classe BONDAI NO FLAME - 100% Poliestere

SB - blu 6071

SRB - bordeaux 4007 SBE - beige 1005 SN - nero 8033 SV - verde 7048 SVA - verde acqua 7008 SM - marrone 2036

SR - rosso 4011 ST - antracite 8010 SA - arancio 3012 SC - celeste 6006 SG - giallo 3005

 

Classe TARGET NO FLAME - 100% POLIESTERE FR idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1 

TI - TG1015 TA - TG1001  TG - TG1020 TR - TG1011  TB - TG1018 TBC - TG1014 

TP - TG1008 TN - TGN TV - TG1016  TVC - TG1013 TVS - TG1003 TBE - TG1012

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

RIVESTIMENTO RETE E I S F K P PPL Poliuretano Faggio Acciaio

Dante Solo Nero
Eridanus X X X

Pollux Space Bianco/Nero
Fornax X X X X X
Light Bianco/Nero X X X X X
Zoe Bianco/Grigio/Nero X X X X X
Atlas X X X X X X
Cerere X X X X X X

Hubble Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Jupiter X X X X X X
Larissa Nero X X X X X X

Pentagon Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Team X X X X X X
Elite Concept Bianco/Grigio/Nero X X X X X

Dado X X X X X X X X X
Lithium X X X X X X
Esse X
Nuke X
Step X X X X X X X

Esos EOE1/EOE4 X X X X X X
Esos EOE2/EOE3 X

Pragma X X X X X

Classe NO FLAME - Fbra modacrilica - Reazione al fuoco classe 1 - 380g m/lin 

IR - Rosso IB - Blu IN - Nero IT - Antracite IV - Verde ID - Bordeaux

IA - Arancio IG - Giallo IM - Marrone

Rete schienale

Grigia Nera RossaBlu Arancio Bianca

Classe BONDAI NO FLAME - 100% Poliestere

SB - blu 6071

SRB - bordeaux 4007 SBE - beige 1005 SN - nero 8033 SV - verde 7048 SVA - verde acqua 7008 SM - marrone 2036

SR - rosso 4011 ST - antracite 8010 SA - arancio 3012 SC - celeste 6006 SG - giallo 3005

 

Classe TARGET NO FLAME - 100% POLIESTERE FR idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1 

TI - TG1015 TA - TG1001  TG - TG1020 TR - TG1011  TB - TG1018 TBC - TG1014 

TP - TG1008 TN - TGN TV - TG1016  TVC - TG1013 TVS - TG1003 TBE - TG1012

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

RIVESTIMENTO RETE E I S F K P PPL Poliuretano Faggio Acciaio

Dante Solo Nero
Eridanus X X X

Pollux Space Bianco/Nero
Fornax X X X X X
Light Bianco/Nero X X X X X
Zoe Bianco/Grigio/Nero X X X X X
Atlas X X X X X X
Cerere X X X X X X

Hubble Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Jupiter X X X X X X
Larissa Nero X X X X X X

Pentagon Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Team X X X X X X
Elite Concept Bianco/Grigio/Nero X X X X X

Dado X X X X X X X X X
Lithium X X X X X X
Esse X
Nuke X
Step X X X X X X X

Esos EOE1/EOE4 X X X X X X
Esos EOE2/EOE3 X

Pragma X X X X X

Classe NO FLAME - Fbra modacrilica - Reazione al fuoco classe 1 - 380g m/lin 

IR - Rosso IB - Blu IN - Nero IT - Antracite IV - Verde ID - Bordeaux

IA - Arancio IG - Giallo IM - Marrone

Rete schienale

Grigia Nera RossaBlu Arancio Bianca

Classe BONDAI NO FLAME - 100% Poliestere

SB - blu 6071

SRB - bordeaux 4007 SBE - beige 1005 SN - nero 8033 SV - verde 7048 SVA - verde acqua 7008 SM - marrone 2036

SR - rosso 4011 ST - antracite 8010 SA - arancio 3012 SC - celeste 6006 SG - giallo 3005

 

Classe TARGET NO FLAME - 100% POLIESTERE FR idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1 

TI - TG1015 TA - TG1001  TG - TG1020 TR - TG1011  TB - TG1018 TBC - TG1014 

TP - TG1008 TN - TGN TV - TG1016  TVC - TG1013 TVS - TG1003 TBE - TG1012

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

RIVESTIMENTO RETE E I S F K P PPL Poliuretano Faggio Acciaio

Dante Solo Nero
Eridanus X X X

Pollux Space Bianco/Nero
Fornax X X X X X
Light Bianco/Nero X X X X X
Zoe Bianco/Grigio/Nero X X X X X
Atlas X X X X X X
Cerere X X X X X X

Hubble Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Jupiter X X X X X X
Larissa Nero X X X X X X

Pentagon Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Team X X X X X X
Elite Concept Bianco/Grigio/Nero X X X X X

Dado X X X X X X X X X
Lithium X X X X X X
Esse X
Nuke X
Step X X X X X X X

Esos EOE1/EOE4 X X X X X X
Esos EOE2/EOE3 X

Pragma X X X X X

Classe NO FLAME - Fbra modacrilica - Reazione al fuoco classe 1 - 380g m/lin 

IR - Rosso IB - Blu IN - Nero IT - Antracite IV - Verde ID - Bordeaux

IA - Arancio IG - Giallo IM - Marrone

Rete schienale

Grigia Nera RossaBlu Arancio Bianca

Classe BONDAI NO FLAME - 100% Poliestere

SB - blu 6071

SRB - bordeaux 4007 SBE - beige 1005 SN - nero 8033 SV - verde 7048 SVA - verde acqua 7008 SM - marrone 2036

SR - rosso 4011 ST - antracite 8010 SA - arancio 3012 SC - celeste 6006 SG - giallo 3005

 

Classe TARGET NO FLAME - 100% POLIESTERE FR idrorepellente antimacchia - reazione al fuoco classe 1 

TI - TG1015 TA - TG1001  TG - TG1020 TR - TG1011  TB - TG1018 TBC - TG1014 

TP - TG1008 TN - TGN TV - TG1016  TVC - TG1013 TVS - TG1003 TBE - TG1012

Crea la seduta che fa per te! Consulta materiali e colori per comporre la sedia desiderata.*

*Cartella colori valida per sedute Unisit.

RIVESTIMENTO RETE E I S F K P PPL Poliuretano Faggio Acciaio

Dante Solo Nero
Eridanus X X X

Pollux Space Bianco/Nero
Fornax X X X X X
Light Bianco/Nero X X X X X
Zoe Bianco/Grigio/Nero X X X X X
Atlas X X X X X X
Cerere X X X X X X

Hubble Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Jupiter X X X X X X
Larissa Nero X X X X X X

Pentagon Nero/Rosso/Grigio/
Blu/Arancio X X X X X X

Team X X X X X X
Elite Concept Bianco/Grigio/Nero X X X X X

Dado X X X X X X X X X
Lithium X X X X X X
Esse X
Nuke X
Step X X X X X X X

Esos EOE1/EOE4 X X X X X X
Esos EOE2/EOE3 X

Pragma X X X X X
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Poggiapiedi regolabile con microban
Solleva i piedi e le gambe per alleviare la tensione sulla schiena e favorire la corretta postura; 
si inclina liberamente per aumentare la circolazione o si può fissare per una seduta più stabile. 
Integra la protezione antibatterica Microban per inibire la proliferazione di batteri. La posizione 
si può regolare con una pressione del piede rimanendo ferma fino a che si desidera. Dimensioni 
piattaforma: cm 44,4x33,3 cm, altezza regolabile a 108/127/146mm, inclinazione libera fino a 
30 gradi. Colore: nero.
Codice Cod.Prod. Conf.
8035001 8035001 Pz. 1

Poggiapiedi Ultimate professional
Poggiapiedi regolabile a tre altezze (100/135/165 mm). Robusta piattaforma basculante e 
oscillante con superfice massaggiante per favorire la circolazione e la posizione dei piedi, 
certificato FIRA.
Codice Cod.Prod. Conf.
2800069 8067001 Pz. 1

Poggiapiedi regolabile
Poggiapiedi regolabile in due posizioni, piattaforma a movimento libero che permette alle gambe 
di stendersi favorendo la circolazione, superfice di appoggio ruvida per massaggiare la piante 
dei piedi e alleviare la tensione, certificato FIRA.
Codice Cod.Prod. Conf.
2800068 48121-70 Pz. 1

Cuscino ergonomico in gel refrigerante
Cuscino in tessuto refrigerante con interno in cool-gel per una diminuzione della temperatura 
corporea, che assicura il massimo comfort durante sedute prolungate. Presenta un incavo 
a forma di U all’altezza del coccige che permette di alleviare la pressione spinale. Materiale 
Memory Foam Premium a nido d’ape che mantiene la forma anche dopo un uso prolungato. 
Supporto antiscivolo e tracolla che permette il trasporto.
Codice Cod.Prod. Conf.
2090235 K55807WW Pz. 1

Poggiapiedi Solemate Smartfit Kensington
Poggiapiedi SmartFit, approvato dagli esperti di ergonomia per migliorare la postura, 
promuovere la circolazione sanguigna e assicurare il comfort di schiena e gambe. Altezza 
regolabile 100-140 mm.
Codice Cod.Prod. Conf.
2090236 K50416EU Pz. 1

BS EN ISO 9241

Poggiapiedi Solesaver
Poggiapiedi regolabile che serve per aiutare la postura e la circolazione sanguigna. Offre tre 
diverse altezze e tre diverse inclinazioni. Pedana larga antiscivolo.
Codice Cod.Prod. Conf.
2800065 56152 Pz. 1

BS EN ISO 9241

Pochi e semplici aggiustamenti alla postazione di lavoro possono significare un’enorme differenza nella routine quotidiana. 
Comodità, salute, rendimento e produttività vanno di pari passo con la prevenzione dei rischi dovuti alle cattive abitudini e 

posture lavorative; scopri le soluzioni per la postazione di lavoro.

SOLUZIONI ERGONOMICHE PER LA POSTAZIONE DI LAVORO

COMPLEMENTI ARREDO UFFICIO
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Supporto lombare Office Suites
Supporto per la schiena che si adatta alla forma del corpo per offrire un supporto uniforme 
con sistema di ancoraggio che tiene il supporto in posizione eliminando la necessità di continui 
aggiustamenti. Il tessuto a rete permette il passaggio dell’aria per una seduta confortevole. Si 
adatta facilmente a ogni tipo di sedia.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Colore Conf.
2090204 9191301 44x14x51,28 cm Nero Pz. 1

Supporto lombare Professional Series
Supporto lombare di facile installazione in 3 sezioni che si espande e contrae adattandosi alla curva naturale del corpo con aggancio che assicura stabilità senza bisogno di continui aggiustamenti, 
protezione Microban che combatte la proliferazione di batteri per tutta la vita utile del prodotto, supporto toracico contornato da schiuma a bassa densità per assicurare sostegno alla postura. Il design 
regolabile permette l’uso sulla maggior parte delle sedie da ufficio.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Colore Conf.
2090203 8041801 37,5x5,5x36,5 cm Nero Pz. 1

Supporto lombare Back Angel
Supporto lombare formato da due ali che oltre a modellarsi alla tua schiena permettono di far 
circolare il flusso d’aria grazie al tessuto traspirante di cui sono composte. Fornisce un completo 
supporto per la schiena durante prolungati periodi in posizione seduta. L’altezza regolabile per 
massimizzare il comfort in 7 diversi punti (dai 14 cm del punto più basso ai 23 cm del punto più 
alto). Facile da applicare grazie alle cinghie elastiche che si adattano alla maggior parte delle 
sedie. Il moderno design completa ogni tipo di ambiente di lavoro.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Colore Conf.
2090202 8026401 44x14x38 cm Nero Pz. 1

COMPLEMENTI ARREDO UFFICIO
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Portaombrelli forato in metallo
Portaombrelli in metallo forato verniciato a 
polveri epossidiche, disponibile in 2 colori. 
Diametro 26 cm. Altezza 46 cm. Capacità 20 litri.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2500051.AR M520408 Argento Pz. 1

2001227 M520401 Nero Pz. 1

Posacenere a colonna con 
cestino gettacarte
Colonna tonda gettacarte con portacenere, 
disponibile in 2 colori. Diametro 25 cm. Altezza 
63 cm. Capienza 17 litri.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2500049.AR U703002 Argento Pz. 1

2500049.NE U703005 Nero Pz. 1

Posacenere a colonna con 
sabbia e cestino gettacarte
Pratico posacenere a colonna con sabbia e 
cestino, realizzato in acciaio verniciato con polveri 
epoxy-poliestere antigraffio. Disponibile in 2 colori. 
Capienza: cestino 17 litri, posacenere 2 litri.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2500065.AR 3330-23 Argento Pz. 1

2500065.NE 3330-01 Nero Pz. 1

Posacenere 
a colonna in 
acciaio con 
serratura
Elegante posacenere a 
colonna con finitura in 
acciaio spazzolato con 
serratura di sicurezza 
per evitare manomissioni. 
Fissaggio a terra con 3 fori. 
Adatto per l’uso in qualsiasi 
luogo pubblico interno/
esterno. Facile da pulire. 
Altezza 90 cm. 
Codice Cod.Prod. Conf.
2000038 1609001 Pz. 1

Fermaporte
Pratico fermaporte realizzato in elastomer.
Codice Cod.Prod. Conf.
2800141 20DOORPOP1 Pz. 1

Zerbino in cocco 
Zerbino per esterni in fibra di cocco con fondo di gomma. 
Dimensioni cm.40x60.
Codice Cod.Prod. Materiale Dimensioni Conf.
4041427 660893 Fibra di Cocco 60x40 cm Pz. 1

Zerbino agugliato 
Zerbino per esterni in polipropilene agugliato con fondo in lattice 
sintetico. Dimensioni cm.40x70.
Codice Cod.Prod. Materiale Dimensioni Conf.
4041429 660935 Polipropilene 40x70 cm Pz. 1

Zerbino l’asciugapasso
Zerbino per esterni in polipropilene con fondo in PVC antiscivolo.
 
Codice Cod.Prod. Materiale Dimensioni Conf.
4041428 660894 Polipropilene 40x70 cm Pz. 1

Tappeto per ingressi Budget
Tappetino ingresso realizzato al 100% in PP con retro antiscivolo. Buon assorbimento 
dell’acqua.
Codice Cod.Prod. Colore Dimensioni Conf.
4040094 K480024 Grigio 60x90 cm Pz. 1

4040096 K480034 Grigio 90x150 cm Pz. 1

Tappeto per ingressi Eco Brush
Tappetino per ingresso in PP con retro antiscivolo, la parte mordiba assorbe acqua e polvere, la 
spazzola permette una migliore pulizia della suola delle scarpe.
Codice Cod.Prod. Colore Dimensioni Conf.
4040095 K480224 Grigio 60x90 cm Pz. 1

4040097 K480234 Grigio 90x150 cm Pz. 1

Tappeto per esterno Nomad Aqua
Tappeto dalla innovativa tecnologia che combina due fibre di diametro 
differente. I tappeti Nomad Aqua raccolgono polvere e sporco e allo 
stesso tempo assorbono acqua e umidità. Ideali come seconda 
barriera antisporco per asciugare la suola delle scarpe.
Codice Cod.Prod. Colore Dimensioni Conf.
4040024 93071 Grigio 60x90 cm Pz. 1

Tappeto per interni Jakarta
Tappeto per interni in nylon con fondo in gomma antiscivolo ad 
alta resistenza. Dimensioni 57x180 cm.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Conf.
4041430 660794 57x180 cm Pz. 1
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Porta abiti Bravo 3 
Appendiabiti con 4+4 agganci e portaombrelli in metallo. 
Dimensioni: altezza 178 cm, diametro base 36 cm. 8 pomelli.
Codice Cod.Prod. Conf.
2200437 APUBR3 Pz. 1

Porta abiti Totem 
Appendiabiti con 8 agganci e portaombrelli. Altezza: 172 cm. 
Colore nero.
Codice Cod.Prod. Conf.
2200439 APUTO/N Pz. 1

Porta abiti Jolly 
Appendiabiti con 4+4 agganci con tubolare in acciaio, base e 
portaombrelli in plastica nera. Dimensioni: altezza 176 cm, 
diametro base 40 cm.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2200438.GR APUJOLG Grigio Pz. 1

2200438.NE APUJOLN Nero Pz. 1

Porta abiti 
Elegante appendiabiti in metallo con base in marmo. Dimensioni: 
altezza 180 cm, diametro base 38 cm.
Codice Cod.Prod. Modello Dimensioni Conf.

2800054 U702801 8 pomelli cm 180X38 Pz. 1

2800055 U702804 12 pomelli cm 185X40 Pz. 1

Porta abiti Stan
Elegante e pratico appendiabiti a 8 pomelli con spazio per contenere 
fino a 10 ombrelli. Dimensioni: altezza 175 cm, diametro base 38 cm.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2800132 20PMSTAN3 N Nero/nero Pz. 1

2800133 20PMSTAN3 M Argento/nero Pz. 1

Porta abiti Festy
Elegante appendiabiti a 5 pomelli, spazio per contenere fino a 6 
ombrelli e piatto antigoccia. Dimensioni: altezza 187 cm, diametro 
base 38 cm.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2800128 20PMFESTY N Nero/nero Pz. 1

2800131 20PMFESTY2 V Argento/verde Pz. 1
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Porta abiti da parete
Porta abiti da parete con struttura in metallo e 
accessori in plastica nera.
Codice Cod.Prod. Modello Dim. Conf.
2800138 20PMS2 2 posti 9x27 cm Pz. 1

2800139 20PMS3 3 posti 9x45 cm Pz. 1

2800140 20PMS5 5 posti 9x81 cm Pz. 1

Grucce attaccapanni
Grucce in plastica con gancio in metallo.
Codice Cod.Prod. Contenuto Conf.
2800137 20PMBASIC PL Pz. 20 Pz. 1

Stender doppio
Stender doppio dotato di ruote con tubi diametro 2,8/2,5/1,9 cm. Portata massima 30 kg.
Codice Cod.Prod. Modello Por tata Colore Dimensioni Conf.
2000682 AC9002-GR Barra orizzontale fissa 30 kg Grigio/cromo 44x91-145x h 97/167 cm Pz. 1

Porta abiti con ruote
Porta abiti moderno con ruote grigio metalizzato con grucce. Disponibile in due versioni. 
Codice Cod.Prod. Materiale Conf.
2800135 20PMGROUP3 Metallo Pz. 1

2800136 20PMLUX6 Metallo e Legno Pz. 1

Stender 
cromato
Stender professionale 
cromato con portata 
massima di 50 kg. Dotato 
di ruote; dimensioni 
50x105/175x141/191. 
Colore argento.
Codice Cod.Prod. Conf.
2000680 AC0081-R Pz. 1

Grucce attaccapanni in 
legno
Set 3 pezzi attaccapanni in legno di faggio 42 cm.
Codice Cod. Prod. Cont. Conf.
4000365 0506A Pz. 3 Pz. 1

Grucce attaccapanni in 
plastica
Set 8 pezzi attaccapanni in plastica, colore 
grigio cenere.
Codice Cod. Prod. Cont. Conf.
4000366 15511 Pz. 8 Pz. 1
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Stender regolabile Jack
Pratico portabiti ad altezza regolabile con ruote e base di appoggio per borse ed altri oggetti. 
Portata massima 20 kg. Colore argento e nero.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Conf.
2800134 20PMJACK N 82x42x103/180 cm Pz. 1

Stender con rete portaoggetti
Stender con rete portaoggetti colore grigio/cromato. Portata massima di 15 kg. Dotato di ruote; 
dimensioni 44x87x96/167 cm. Colore grigio.
Codice Cod.Prod. Conf.
2000681 AC9001-GR Pz. 1

Stender con rete portaoggetti estensibile
Appendi abiti con ampia base di appoggio e tubi estensibili per aumentarne la capacità. Può 
essere usato come appendiabiti, stendibiancheria o in alternativa al classico armadio. Si 
assembla facilmente senza l’uso di utensili. Dotato di ruote, griglia porta scatole, 1 barra.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Conf.
4000364 0511 89x95/167 cm Pz. 1

Stender singolo
Stender dotato di ruote realizzato 
anche con materiali riciclati di 
colore grigio/cromo. Portata 
massima di 15 kg, dimensioni 
47x90x83 cm. Altezza160 cm. 
Colore grigio e cromato.
Codice Cod.Prod. Conf.
2000679 ECO6036 Pz. 1

COMPLEMENTI ARREDO UFFICIO
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Paravento 3 ante ripiegabili
Paravento in legno e carta di riso composto da 3 ante ripiegabili. Ideale per separare gli ambienti in modo creativo. Dimensioni del singolo pannello: cm 43,5x h 178.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2000686 NY1004-3 Bianco Pz. 1

2000684 NY1002-3 Faggio Pz. 1

2000683 NY1001-3 Nero Pz. 1

2000685 NY1003-3 Noce Pz. 1

Parete divisoria con magneti
Parete divisoria da ufficio dotata di ruote, in policarbonato 
alveolare con cornice in acciaio verniciato a polvere. Completa 
di connettori magnetici per l’assemblaggio semplice di moduli 
aggiuntivi. Possibilità di rotazione fino a 90°.
Codice Cod.Prod. Colore Dimensioni Conf.
2000687 WAL804017G Grigio/Cromato 40x80x h 170 cm Pz. 1

Parete divisoria modulare Wally
Sistema divisorio mobile modulare in altezza fino a 4 pannelli di 
separazione in PVC sormontabili. Struttura in tubo in acciaio 35 mm.
Codice Cod.Prod. Colore Modello Conf.
2200441 APUW3 Grigio/Cromato 3 moduli Pz. 1

2200442 APUW4 Grigio/Cromato 4 moduli Pz. 1

2200443 APUW5 Grigio/Cromato 5 moduli Pz. 1

2200444 APUWL3 Grigio/Cromato 3 moduli allungo Pz. 1

2200445 APUWL4 Grigio/Cromato 4 moduli allungo Pz. 1

2200446 APUWL5 Grigio/Cromato 5 moduli allungo Pz. 1

Stender pieghevole
Stender pieghevole richiudibile in verticale per una soluzione 
salva spazio. Dotato di ruote con tubi a sezione quadrata, ha 
una portata massima di 30 kg. Dimensioni 47x87,5x172,5 cm. 
Colore argento.
Codice Cod.Prod. Conf.
2000677 AC6509CR Pz. 1
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Lampada da scrivania Carolina
Lampada da scrivania con morsetto a due bracci snodati e testa regolabile.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2800036 U903711 Nero Pz. 1

Lampada da scrivania Archi
Lampada a due bracci con molle e snodo sulla testa, fornita completa di base da tavolo di 
diametro di 20 cm e di attacco a morsetto.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2800126 20ARCHI BC Bianco Pz. 1

2800127 20ARCHI N Nero Pz. 1

Lampada da scrivania Jazz
Lampada da tavolo a led con braccio in alluminio e testa e base in plastica bianca dal design 
riconoscibile per le sue linee sottili e raffinate con un’elegante testa dallo spessore estremamente 
sottile. La testa e il braccio si inclinano. Ha un caricatore wireless a induzione (5W). Se lo 
smartphone non è predisposto per la ricarica wireless apporre sul suo retro un caricatore 
ricevitore wireless QI. Dimmer a sfioramento sulla base che regola l’intensità della luce in 5 
posizioni e la temperature di colore in 3 posizioni. Porta USB. Led integrato 13,7 W. Colore grigio 
metallizzato e bianco.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2071980 400093836 Grigio metallizzato Pz. 1

Lampada da scrivania Success 80
Lampada da tavolo a led in metallo cromato dal design classico ideale per gli studi tecnici con 
doppio braccio con molle stabilizzatrici regolabile in ogni direzione, rotazione a 360 sulla base, 
ottima diffusione della luce grazie allo speciale smalto all’interno della calotta, interruttore On-
Off  sul cavo. Fornita di base e morsetto adattabile a ripiani di max. mm.55 di spessore. Led 
bulbo 12,6W E27 incluso.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2071981 400092123 Grigio metallizzato Pz. 1

Lampada da scrivania Success 66
Lampada da tavolo in metallo dal design classico ideale per gli studi tecnici con doppio braccio 
con molle stabilizzatrici regolabile in ogni direzione, rotazione a 360° sulla base, ottima 
diffusione della luce grazie allo speciale smalto all’interno della calotta. Interruttore On-Off  sul 
cavo. Fornita di base e morsetto per ripiani di max. 50mm. di spessore. Attacco E27 (lampadina 
non fornita). Colore nero.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2071982 400093600 Nero Pz. 1

LAMPADE PER UFFICIO
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Lampada da scrivania Lucy
Lampada da tavolo a led dal designdistintivo per le sue linee curve e raffinate, con braccio 
flessibilein metallo con elastomero, testa ebase in plastica, dimmer a sfioramento sulla base 
che regola l’intensit della luce in 3 posizioni e la temperatura del colore in 3 posizioni secondo 
le diverse attivit: relax (3200K), lettura (4.500K), lavoro (5.200K).  Garantisce un’ottima 
diffusione della luce grazie alla forma allungata della testa: nessun bagliore e miglior comfort 
visivo. Led 6,8 W integrato.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2071983.NE 400093640 Nero Pz. 1

2071983.BI 400093614 Bianco Pz. 1

Piantana Varialux
Piantana a led in metallo rivestito di vernice epossidica dal design classico che garantisce 
un’ottima diffusione della luce grazie allo speciale smalto all’interno della calotta con dimmer 
sul fusto facilmente accessibile, base zavorrata per un’elevata stabilit. Led 29,9W integrato.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2071988.NE 400090467 Nero Pz. 1

2071988.GR 400090468 Grigio Pz. 1

Lampada da scrivania Sol
Lampada da tavolo a led caratterizzata da una linea semplice e moderna. La particolare forma 
della calotta illumina in maniera ottimale il piano di lavoro, il braccio flessibile consente di 
orientare la luce in qualsiasi direzione, testa e base di 14 cm di diametro in ABS e braccio in 
metallo con elastomero. Interruttore On/Off  sul cavo. Led 4W integrato.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2071985.BI 400077404 Bianco Pz. 1

2071985.BL 400077405 Blu Pz. 1

2071985.NE 400077402 Nero Pz. 1

2071985.RO 400077406 Rosso Pz. 1

Lampada Zoom
Lampada led ideale per i lavori diprecisione:  molto potente e ha una capacit di ingrandimento 
idealeper lavori su opere d’arte , gioielli, microelettronica, protesi dentale, manicure o dove sia 
necessariauna grande precisione. Il braccio a doppia articolazione e molla di ritorno garantisce 
un’ottima manovrabilit, molto facile da utilizzare grazie alla calotta regolabile, dotata di lenti 
a 3 diottrie (ingrandimenti  1,75x) senza distorsioni suilati. Il Led da 7,7W integrato diffonde 
una luce bianca ideale per un migliore focus sui dettagli. Fornitadi morsetto per il fissaggio, 
interruttore On/Off  sulla calotta, diametro lente cm.12, diametro calotta cm 20. Colore bianco.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2071986 400108073 Bianco Pz. 1
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Orologio style
Orologio da parete con cornice interna color argento e bordo 
colorato, funziona con batteria alcalina AA non inclusa.
Codice Cod.Prod. Diametro Colore Conf.
2800114 V150101 33,5 cm Grigio Pz. 1

Orologio classic
Orologio da parete dal design classico con cornice grigia, 
funzionamento con batteria alcalina non inclusa.
Codice Cod.Prod. Diametro Colore Conf.
2800112 V150200 30,5 cm Grigio Pz. 1

Orologio bianco da parete
Orologio da parete in ABS con meccanismo a batteria.
Codice Cod.Prod. Diametro Colore Conf.
2800011 3216 25 cm Bianco Pz. 1

Orologio da parete Mega
Orologio da parete diametro cm. 57,5 con look contemporaneo 
e un ottimo contrasto visivo grazie ai numeri bianchi su sfondo 
nero, meccanismo al quarzo, corpo in plastica e calotta di vetro. 
L’ampio diametro e i numeri grandi lo rendono ideale per la 
collocazione in ambienti di ampie dimensioni. Alimentazione a 
batteria AA 1,5V inclusa. Peso kg. 3,45.
Codice Cod.Prod. Diametro Colore Conf.
2071989 400094568 57,5 cm Nero Pz. 1

Orologio da parete Wave
Orologio da parete con corpo in plastica e calotta di vetro, 
numeri grandi facili da leggere anche a distanza, con meccanismo 
radio controllato, automaticamente regolato con le onde radio 
dall’orologio atomicodi Mainflingen. Massima precisione: 1 
secondo di differenza ogni milione di anni. Alimentazione a 
batteria AA 1,5V inclusa. Peso kg.0,65. Diametro cm.30. Colore 
grigio metallizzato.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2071990.GR 400094562 Grigio metallizzato Pz. 1

Orologio da parete on time
Orologio da parete diametro cm.30,5 dal look moderno con 
numeri bianchi su sfondo nero che facilitano lalettura, meccanismo 
al quarzo, corpo in plastica e calotta di vetro. On time mostra 4 
differenti fusi orari tra cui quelli di New York, Londra e Tokyo. Il 
meccanismo al quarzo basato sul fenomeno della piezoelettricit  
uno dei pi efficienti per una affidabilitdi 1 secondo di discrepanza 
ogni 6anni. Alimentazione 4 batterie AA 1,5V incluse. Peso 
kg.0,80. Colore nero.
Codice Cod.Prod. Diametro Colore Conf.
2071991 400094567 30,5 cm Nero Pz. 1

Orologio da parete easy time
Orologio da parete diametro 25cm e 30 cm dal look classico 
con numeri neri su sfondo bianco che favoriscono una facile 
lettura, meccanismo al quarzo, corpo in plastica e calotta di vetro. 
Disponibile in due colorazioni per la corice.
Codice Cod.Prod. Diametro Colore Conf.
2800123 20HORNEW M 25 cm Grigio Metal. Pz. 1

2800125 20HORNEW V 30 cm Verde Pz. 1

Orologio da parete tempus
Orologio da parete diametro cm.30,5 con meccanismo al quarzo, 
corpo in plastica e calotta di vetro dotato di un termometro 
digitale che segnala su un display LCD la temperatura in tempo 
reale dell’ambiente in gradi Celsius. Alimentazione per orologio 1 
batteria AA 1,5V inclusa, alimentazione per LCD 2 batterie AAA 
1,5V incluse. Peso kg.0,75. Colore grigio metallizzato.
Codice Cod.Prod. Diametro Colore Conf.
2071992 400094592 30,5 cm Grigio metallizzato Pz. 1

Orologio magnet ulx quarzo
Orologio da parete diametro 30,5 cm con meccanismo al quarzo, 
corpo in plastica e calotta di vetro. Il meccanismo al quarzo, 
basato sul fenomeno della piezoelettricità, uno dei più efficienti, 
per una affidabilità di 1 secondo di discrepanza ogni 6 anni. Con 
i suoi potenti magneti è facile da fissare su qualsiasi superficie 
metallica senza precedente installazione. Alimentazione 1 batteria 
AA 1,5V inclusa. Peso 0,69 kg. Colore grigio metallizzato.
Codice Cod.Prod. Diametro Colore Conf.
2071993 400094406 30,5 cm Grigio metallizzato Pz. 1

Orologio da parete pop
Orologio da parete diametro cm.28 con meccanismo al quarzo, 
corpo in plastica e calotta di vetro. Un orologio che unisce un 
design classico e colori forti per dare un tocco in più di personalità 
all’ambiente. Particolarmente silenzioso in quanto la lancetta 
dei secondi non crea alcun rumore, creando cosi un’atmosfera 
favorevole alla concentrazione. Il meccanismo al quarzo, basato 
sul fenomeno della piezoelettricità, è uno dei più efficienti, per una 
affidabilità di 1 secondo di discrepanza ogni 6 anni. Alimentazione: 
1 batteria AA 1,5V inclusa. Peso kg.0,46.
Codice Cod.Prod. Diametro Colore Conf.
2071994.NE 400094281 28 cm Nero Pz. 1
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Cassettiera Varicolor® 4 Safe
Cassettiera da scrivania realizzata in plastica ABS di alta qualità 
dotata di 4 cassetti a scorrimento fluido e silenzioso, dotati di 
blocco di fine corsa, con interno e profilo colorato che facilitano 
la classificazione dei documenti. Ogni cassetto è fornito di porta 
etichetta rimovibile e di inserti in cartoncino personalizzabili. Il 
cassetto superiore è dotato di serratura. Può essere impilatea 
e affiancata anche agli altri modelli, rimanendo perfettamente 
stabile grazie ai piedini antiscivolo di cui è fornita. Dimensioni 
280x292x356 mm.
Codice Cod.Prod. Colore Caratteristiche Conf.
2000199 7606-27 Grigio 4 cassetti Pz. 1

Cassettiera Varicolor® 1 Safe
Cassettiera con un cassetto XXL, realizzata in plastica di alta 
qualità. Il cassetto è dotato di serratura per poter contenere 
documenti riservati e oggetti personali. Ideale per riporre 
documenti f.to A4, C4 (22,9x32,4 cm), foglio (20,3x33 cm) 
e formati di lettere. Cassetto a scorrimento fluido e silenzioso, 
dotato di blocco di fine corsa. La cassettiera è impilabile grazie ai 
piedini antiscivolo in plastica. Dimensioni 280x95x356 mm.
Codice Cod.Prod. Colore Caratteristiche Conf.
2000734 7601-27 Grigio 1 cassetto Pz. 1

Cassettiera Varicolor® Mix
Cassettiera con cassetti colorati realizzata in plastica di alta 
qualità. I cassetti hanno uno scorrimento fluido e silenzioso e 
sono dotati di blocco di fine corsa e i loro profili colorati aiutano 
l’organizzazione dei documenti. Sono inclusi i porta etichetta con 
inserti stampabili. Le cassettiere possono essere impilate grazie 
ai piedini antiscivolo. Dimensioni 280x292x356 mm.
Codice Cod.Prod. Colore Caratteristiche Conf.
2000735 7625-27 Grigio 5 cassetti Pz. 1

2001194 7630-27 Grigio 7 cassetti Pz. 1

2000736 7627-27 Grigio 10 cassetti Pz. 1

Cassettiera Varicolor®

Cassettiere innovative in plastica di alta qualità, dotata di cassetti 
con interno e profilo in 5 colori per facilitare la classificazione 
dei documenti. Ogni cassetto include un porta etichetta rimovibile 
e un inserto in cartoncino personalizzabile. Possono essere 
impilate e affiancate rimanendo saldamente stabili grazie ai piedini 
antiscivolo di cui sono dotate. Dimensioni 280x292x356 mm.
Codice Cod.Prod. Colore Caratteristiche Conf.
2500084 7605-27 Grigio 5 cassetti Pz. 1

2500111 7607-27 Grigio 7 cassetti Pz. 1

2500085 7610-27 Grigio 10 cassetti Pz. 1

Cassettiera Smile
Cassettiera a 4 cassetti moderna e funzionale con forme morbide e 
arrotondate senza angoli. I cassetti sono dotati di portaetichette e 
sono realizzati in materiale infrangibile. Dimensioni 29x37,5x26 cm.
Codice Cod.Prod. Colore Conf.
2500077.BL TR15P4PBL Blu Pz. 1

2500077.VE TR15P4PV Verde Pz. 1

CASSETTIERE
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Cassettiera Mydesk
Cassettiera a 4 cassetti, formato utile 25x33 cm, altezza 4,5 cm, a scorrimento silenziato con 
blocco di fine corsa e foro sulla base per una più comoda presa dei documenti. Scocca in 
polistirolo, è affiancabile e sovrapponibile grazie alle corsie integrate.
Codice Cod.Prod. Colore Dimensioni Conf.
2500003.BI 18P4PB Bianco 29,5x38,5x28,2 cm Pz. 1

2500003.NE 18P4PN Nero 29,5x38,5x28,2 cm Pz. 1

2500003.TU 18P4PTU Turchese 29,5x38,5x28,2 cm Pz. 1

2500003.VE 18P4PV Verde 29,5x38,5x28,2 cm Pz. 1

Cestino con manico pieghevole
Robusto cestino in PP da 19 litri impilabile, dotato di grandi 
maniglie in nylon e manico rientrante.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Colore Conf.
2500161 1801565080 40x24,9x30 cm Rosso Pz. 1

Contenitore con coperchio Strata
Scatole trasparenti per archiviare documenti o altro materiale, rinforzate sul bordo per dare una maggiore robustezza, il coperchio 
con cerniera centrale consente l’apertura indipendente sui due lati ed un facile accesso al contenuto, le maniglie laterali funzionano 
anche come chiusura di sicurezza. Realizzate in polipropilene riciclabile.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Capacità Colore Conf.
2500139 302006700110 30x22,5x18,3 cm L 6 Trasparente Pz. 1

2500148 302006710110 40x29,5x18,3 cm L 12 Trasparente Pz. 1

2500149 302006730110 50x39,5x20,2 cm L 24 Trasparente Pz. 1

2500150 302006740110 50x39,5x32,9 cm L 40 Trasparente Pz. 1

2500151 302006750110 70x45x24,1 cm L 50 Trasparente Pz. 1

Cassetta pieghevole
Pratica e leggera cassetta pieghevole, per ridurre l’ingombro 
quando non utilizzata, resiste fino ad un carico massimo di 12 kg. 
Realizzata in polipropilene riciclato e riciclabile al 100%.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Capacità Colore Conf.
2500160 8802 47,5x35x23,6 cm 32 L Grigio Pz. 1

Contenitore Stackbox
Sistema modulare e componibile di scatole multiuso in PPL, 
tutti i modelli possono essere impilati in modo facile e stabile, 
il coperchio può essere utilizzato nei due versi per aumentare 
la capacità interna oppure per rendere più agevole la 
sovrapposizione, coperchio bloccabile.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Capacità Colore Conf.
2500140 F717762 27,5x18,3x15 cm 4,5 L Trasparente Pz. 1

2500141 F717760 39,5x27,5x18 cm 13 L Trasparente Pz. 1

2500142 F717766 39,5x27,5x25,8 cm 19 L Trasparente Pz. 1

2500143 F717677 57,5x39,5x25 cm 38 L Trasparente Pz. 1
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Armadio metallico ante scorrevoli
Armadio ad ante scorrevoli con struttura portante realizzata in lamiera d’acciaio di prima scelta presso piegata di spessore 8/10. Le ante scorrono nelle guide del cappello mediante staffe zincate con 
cuscinetti a sfera rivestiti di nylon. Maniglie ad incasso in materiale plastico e ripiani regolabili in altezza e predisposti per l’inserimento di cartelle sospese a lettura laterale di interasse 33 cm. Ripiani 
con portata di 50 kg cad. e serratura di sicurezza con chiusura centralizzata (2 chiavi in dotazione). Verniciatura con polveri epossidiche, colore Grigio (RAL 7035).
Codice Cod.Prod. Modello Dimensioni Conf.
2610009 SB120 1 vano, 1 ripiano 120x45x90 cm Pz. 1

2001133 SA120 1 vano, 4 ripiani 120x45x200 cm Pz. 1

2610006 SB180 2 vani, 2 ripiani 180x45x90 cm Pz. 1

2610007 SA180 2 vani, 8 ripiani 180x45x200 cm Pz. 1

Armadio metallico con ripiani
Armadio con ante battenti, verniciato a polvere epossidica, in lamiera acciaio 8/10, con serrature a chiave in dotazione. A seguire ( Numkero 7) Armadio con 1 anta,verniciato a polvere epossidica, in 
lamiera 7/10, con serratura a chiave, piano superiore e 2 piani dimezzati laterali. Colore grigio
Codice Cod.Prod. Modello Dimensioni Conf.
2000110 210040 2 vani, 4 ripiani 77X38X176 cm Pz. 1

2000111 17606P 1 anta, 4 ripiani 57x38x176 cm Pz. 1

2000112 SP3633 1 anta portascope 57x38x176 cm Pz. 1
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Armadio metallico spoiatoio
Armadio spogliatoio in lamiera 7/10, ante con feritoie superiori ed inferiori per l’areazionepiano superiore portaoggetti, ganci appendi gruccia e porta asciugamani, serratura a chiave, porta cartellino 
e porta ombrellochiavi in dotazione). Verniciatura con polveri epossidiche, colore Grigio (RAL 7035).
Codice Cod.Prod. Modello Dimensioni Conf.
2000113 SP3633 1 posto 36x33x180 cm Pz. 1

2000114 SP6933 2 posti 69x33x180 cm Pz. 1

2000115 SP10133 3 posti 101x33x180 cm Pz. 1

Armadio metallico spoiatoio sporco/pulito
Armadio spogliatoio sporco/pulito, in lamiera da 7/10, con feritoie per aerazione superiore ed inferiore, cartellino portanome, piano superiore portaoggetti, serratura a chiave, asta appendi gruccia. 
colore Grigio (RAL 7035).
Codice Cod.Prod. Modello Dimensioni Conf.
2000116 SPP055/SCARPE 1 posto 50x50x180 cm Pz. 1

2000117 SPP105/SCARPE 2 posti 97x50x180 cm Pz. 1
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Armadio metallico ante battenti
Armadio alto metallico ad ante battenti (fornito smontato). Struttura portante realizzata in lamiera d’acciaio di prima scelta presso piegata di spessore 8/10. Serratura/maniglia a timone con chiusura a 
3 vie e doppia chiave in dotazione. I ripiani sono regolabili in altezza e predisposti per cartelle sospese a lettura laterale di interasse 33 cm. Portata di 50 Kg. cadauno. Due ante battenti con apertura 
di 135°. Verniciatura con polveri epossidiche. Materiale fornito smontato ed imballato in colli di cartone. Colore grigio.
Codice Cod.Prod. Modello Dimensioni Conf.
2610008 BB100G 1 vano, 1 ripiano 100x45x90 cm Pz. 1

2610004 BA100G 1 vano, 4 ripiani 100x45x200 cm Pz. 1

1
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Armadio metallico portaoggetti
Armadio porta oggetti disponibile in diverse dimensioni contenenti 4,8 o 12 vani a discrezione delle dimensioni. L’armadio è in lamiera spessore 7/10, con predisposizioone cartellino 
portanome,feritoie per aerazione, serratura a cilindro. Verniciatura con polveri epossidiche, colore Grigio (RAL 7035).
Codice Cod.Prod. Modello Dimensioni Conf.
2000123 P0364004 1 posto 35x33x180 cm Pz. 1

2000124 P0694008 2 posti 66x33x180 cm Pz. 1

2000125 P1014012 3 posti 98x33x180 cm Pz. 1
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Scaffale componibili in filo d’acciaio
Scaffale in filo d’acciaio cromato completo di guancette per il fissaggio dei ripiani all’altezza desiderata. Tubolari con tappo superiore nero e piedini regolabili. Portata massima ripiani: 100 kg. Spessore 
filo: mm 6/4/3/GAP 20. Diametro tubolari: 2,54 cm.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Conf.
2000671 5X606020 60x60x200 cm Pz. 1

2000672 5X609020 60x90x200 cm Pz. 1

2000673 5X601220 60x120x200 cm Pz. 1

Scaffale componibile Archimede Light
Libreria in filo d’acciaio cromato completa di guancette per il fissaggio dei ripiani all’altezza desiderata. Tubolari con tappo superiore 
nero e piedini regolabili. Portata massima ripiani: 50 kg. Diametro tubolari: 2,54 cm.
Codice Cod.Prod. Modello Dimensioni Conf.
2000674 AC1424-3 3 ripiani 35x60x75 cm Pz. 1

2000675 AC1436-4 4 ripiani 35x90x137 cm Pz. 1

2000676 AC1436-5 5 ripiani 35x90x177 cm Pz. 1

ARMADI E SCAFFALATURE



96

CARRELLI

Carrello portapacchi pieghevole
Carrello portapacchi in metallo e plastica. Con manico telescopico, 
pala pieghevole e ruote piene. Molto compatto da chiuso. 
Codice Cod.Prod. Dimensioni Por tata Conf.
2000694 GZS30 32x23x96 cm 35 kg Pz. 1

Carrello piattaforma
Carrello in lamiera rinforzata con maniglia tubolare ripiegabile 
tramite comando a piede. Piattaforma bordata in gomma e piano 
di carico rivestito con antiscivolo. Dotato di ruote in gomma piena 
(10 cm). Certificazione TUV GS.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Por tata Conf.
2000695 PZS150 74x48x83 cm 150 kg Pz. 1

Carrello portapacchi doppio manico
Carrello in acciaio con doppio manico e ruote in gomma piena 
nella versione con portata 80 kg, ruote pneumatiche nella 
versione con portata da 200 kg. Certificazione TUV GS.
Codice Cod.Prod. Modello Dimensioni Portata Conf.
2000697 HT100 Ruote gomma piena 46x35x100 cm 80 kg Pz. 1

2000698 HT200 Ruote pneumatiche 47x47x120 cm 200 kg Pz. 1

Carrello portapacchi grandi volumi 
per scale
Carrello in acciaio con manico singolo, telaio a sbalzo e supporto 
rotante a 6 ruote di tipo ‘’secure step’’. Il supporto non tocca il 
gradino, anche se con pedana aggettante.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Por tata Conf.
2000699 HT0101 60x60/80x118 cm 120 kg Pz. 1

Carrello portapacchi pieghevole in 
acciaio alluminio
Carrello porta tutto in alluminio e plastica. Utilissimo carrello 
portapacchi in alluminio, con manico telescopico e pala pieghevole.
Molto compatto da chiuso, massima utilità. Misura da aperto cm 
L39 x H110. Portata massima Kg 90. Munito di ruote piene.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Portata Conf.
2000696 HT2101 39x110 cm 90 kg Pz. 1

Carrello multifunzione a 3 ripiani
Carrello a 3 vasche con maniglia mobile, 4 ruote diametro 8 cm (2 
fisse e 2 girevoli). Colore blu. Dimensioni: cm 84x41x82 H. Massimo 
carico: 100 kg. Peso: 16,8 kg.
Codice Cod.Prod. Dimensioni Portata Conf.
2000134 TC4103 84x41x82 cm 100 kg Pz. 1
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SCALE

Scala in acciaio 2 gradini
Scala pieghevole in acciaio di colore bianco. Portata massima 150 kg. Altezza ultimo gradino 
47 cm. Certificazione TUV GS.
Codice Cod. Prod. Dimensioni Conf.
2000700 WR2029GS 46,5x55x82 cm Pz. 1

Sgabello con ruote
Sgabello Roll a step in plastica grigio o nero con ruote autorientranti. Massima capacità: 150 kg. 
Dimensioni 24x45x45 cm.
Codice Cod. Prod. Colore Dimensioni Conf.
2200306 M561009 Grigio 24x45x45 cm Pz. 1

2001217 M561001 Nero 24x45x45 cm Pz. 1

Scala in acciaio 3 gradini
Scala pieghevole in acciaio di colore bianco, portata massima 150 kg. Altezza ultimo gradino: 
71 cm. Certificazione TUV GS.
Codice Cod. Prod. Dimensioni Conf.
2000701 WR2030GS 46,5x74,5x104 cm Pz. 1

Scala in alluminio quadra
Scala in alluminio ad elevato contenuto tecnico prodotta con processi industriali a tecnologia 
avanzata. Ha 2 diverse inclinazioni: riposante salita di 68° e retro verticale di 75° per avvicinarsi 
alle pareti oltre a garantire rigidità alla scala. Presente vaschetta porta oggetti anatomica di sicura 
presa ed elegante pedana di calpestio in solido alluminio fuso. Bronzina in nylon dove ruota la 
pedana e cerniera in alluminio fuso con interposte frizioni bilaterali. Presente il gancio di blocco 
pedana per una maggiore sicurezza. Gradini profondi 85 mm e presenta alti calzari in gomma 
antisdrucciolo ad inclinazione variata che sono una garanzia per un solido appoggio della scala.
Codice Cod. Prod. Caratteristiche Dimensioni Conf.
4000566 Q50/3 3 gradini H pedana da terra 65x65 cm Pz. 1

4000567 Q50/4 4 gradini H pedana da terra 88,5x81 cm Pz. 1

4000568 Q50/5 5 gradini H pedana da terra 112x97 cm Pz. 1

4000569 Q50/6 6 gradini H pedana da terra 136x113 cm Pz. 1
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